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Községi Képviselő-testület Külsővat

Szám: 472-3/2012.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Külsővat község képviselő-testületének 2012. február 14-én 14 óra 15 perckor megtartott üléséről.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Külsővat

Jelen vannak:

Aczél Péter polgármester




Pethő Zoltán alpolgármester




Szalay Istvánné képviselő




Horváthné Zsani Magdolna képviselő




Szabó Lászlóné képviselő

Tanácskozási joggal meghívott:




Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző




Fülöp Tamás r. hdgy




Lukács Tamás r. ftzls

Aczél Péter polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel azon valamennyi megválasztott képviselő megjelent.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal fogadta el a napirendi pontokat:

1.) Bérleti díjak felülvizsgálata

Előadó: Aczél Péter polgármester

2.) Az Önkormányzat 2012. évi költségvetése

Előadó: Aczél Péter polgármester

3.) Szociális rendelet módosítása

Előadó: Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző

4.) A vízdíjról szóló rendelet hatályon kívül helyezése

Előadó: Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző

5.) Lakásingatlan vételre történő felajánlása

Előadó: Aczél Péter polgármester

6.) Tájékoztatás a közbiztonság helyzetéről

Előadó: Fülöp Tamás r.hdgy

7.) Szennyvíztisztító próbaüzem utáni működtetésének ügye

Előadó: Aczél Péter polgármester

Napirend előtt:

Tájékoztatást adott a polgármester az átruházott hatáskörben hozott döntésekről, tett intézkedésekről.

Aczél Péter polgármester javasolta, hogy a rendőrségi beszámolót vegyék előre, hogy ne kelljen az egész ülést végig ülniük a rendőröknek. A képviselők a javaslattal 5 igen szavazattal értettek egyet.

1. Napirend:

Tájékoztatás a közbiztonság helyzetéről

Előadó: Fülöp Tamás r.hdgy

Lukács Tamás r. ftzls röviden tájékoztatta a képviselőket a közbiztonság helyzetéről, kiemelte, hogy a megyei tendenciával ellentétben a faluban a közbiztonság helyzete javult az előző évekhez képest.

Fülöp Tamás r.hdgy kérte, hogy a továbbiakban is kapjanak tájékoztatót arról, ha a művelődési házban rendezvény van, hogy olyankor a környéken tudjanak lenni.

Aczél Péter polgármester elmondta, hogy Ő nagyon károsnak tartja, hogy a kocsmákban a játékgépek működhetnek, ugyanis nem egy esetben tapasztalható, hogy még kisgyermekes anyukák is gyermeküket otthon hagyva a gépen játszanak a kocsmában.

Elmondta, hogy az önkormányzat szívesen támogatja a rendőrséget továbbra is, ha közlik, hogy mire lenne szükségük.

Pethő Zoltán alpolgármester szerint a nagy probléma az illegális szemétlerakás, az ellen kellene valamit tenni.

A képviselők 5 igen szavazattal fogadták el a beszámolót.

14/2012.(II.14.) képviselő-testületi határozat:

Külsővat község képviselő-testülete a közbiztonság helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről szóló tájékoztatót elfogadja.

2. Napirend

Bérleti díjak felülvizsgálata

Előadó: Aczél Péter polgármester

A képviselők egyhangú véleménye az volt, hogy a bérleti díjakon ne emeljenek.

László Lajosné bérlete vonatkozásában pedig 5 igen szavazattal döntöttek a képviselők:

15/2012.(II.14.) képviselő-testületi határozat:

Külsővat község képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a Külsővat, Széchenyi utca 20. szám alatti, és László Lajosné által bérelt ingatlan bérletére szóló megállapodást változatlan feltételek mellett további egy évre meghosszabbítsa.

Felelős: Aczél Péter polgármester

Határidő: 2012. június 30.

3. Napirend:

Az Önkormányzat 2012. évi költségvetése

Előadó: Aczél Péter polgármester

A képviselők a tervezetet részleteiben átnézték és az egyes tételeknél megtették a módosító javaslataikat.

Aczél Péter polgármester elmondta, hogy a közterület foglalásról szóló rendeletüket is módosítani kellene a díjak vonatkozásában. 

Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző jelezte, hogy több rendelet-tervezetet is készít a jogszabályi módosítások miatt, azok tárgyalására talán a hónap végén sor kerülhet, akkor kellene erről is dönteni.

Horváthné Zsani Magdolna képviselő elmondta, hogy kevésnek tartja a terembérletre betervezett pénzt, hiszen ott alkalmanként 30.000 Ft-nak kellene befolynia. 

Aczél Péter polgármester szerint ez nem így van, ugyanis a bérleti díj csak 3.000 Ft, a kaució a 30.000 Ft.

Horváthné Zsani Magdolna képviselő szerint a sportkörnek több százezres haszna van egy-egy bálon, ugyanakkor nem tudja, hogy az a könyvelésbe bekerül-e, el kellene számoltatni őket, hisz az önkormányzat gesztust gyakorol azzal, hogy ingyen adja nekik oda a termet.

Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző válaszában elmondta, hogy az önkormányzat egy civilszervezetet nem számoltathat el, csak amikor támogatást adnak nekik, a támogatás felhasználásáról kötelesek elszámolni, de a gazdálkodásukról általánosságban nem.

Horváthné Zsani Magdolna képviselő azt is elmondta, hogy kevésnek tartja az utak javítására betervezett pénzt, s az a javaslata, hogy amiket az egyes szakfeladatokról most lehúznak, az mind oda kerüljön áthelyezésre. 

A javaslattal valamennyi képviselő egyetértett.

Elmondta azt is Horváthné Zsani Magdolna képviselő, hogy a megyei önkormányzattól betervezett 3.000.000 Ft a csatornához nem valószínű, hogy be fog folyni, hisz az intézményeket már átvette a kormányhivatal és nem tudni, hogy számoltak-e ezzel a kiadással.

Nehezményezte, hogy a 23.000.000 Ft pénzmaradványnak nincs látszata a költségvetésben, úgy el van aprózva a pénz, illetve egyes szakfeladatok nagyon pazarlóan vannak megtervezve.

Aczél Péter polgármester válaszában elmondta, hogy a terv a tavalyi évi teljesítés alapján készült, azon bármikor lehet módosítani, azért vannak itt, hogy azt megtegyék.

Amúgy a legolcsóbb útfelújítás is 20.000.000 Ft amit nem tudnak kifizetni, mindenképp pályázat útján kellene azt megoldani.

Horváthné Zsani Magdolna képviselő elmondta, hogy nagyon magasnak tartja a telefon, nyomtatvány, irodaszer költségeket, azokról is mindenképp kellene levenni.

Aczél Péter polgármester jelezte, hogy a közvilágításnál két lámpatest felszerelésével mindenképp kellene számolni, továbbá gondolkodni kellene azon is, hogy a közvilágítást kivigyék a Kápolnáig, ugyanis ott is várakoznak az emberek és este meg hajnalban nagyon sötét van.

Horváthné Zsani Magdolna képviselő megkérdezte, hogy mit takar a temetőnél az a magas összeg?

Aczél Péter polgármester szerint meg kell oldani a hátsó út kiépítését és az új parcellák kialakítását.

A képviselők az egyes tételeket egyenként átnézték és ahol szükségesnek találták, ott korrigálták.

Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző elmondta továbbá, hogy az államháztartási törvény változása folytán több szempontból is nagy a bizonytalanság, így a MÁK naponta többször egymásnak ellentmondó magyarázatokat ad bizonyos rosszul leszabályozott kérdések vonatkozásában. Emiatt pl. a tervezetben még szerepel a 841126 szakfeladat, ezt azonban már az önkormányzatok nem használhatják. Ide volt többek között betervezve a polgármesterek, képviselők tiszteletdíja, helyi hivatal dologi költségei. Ezt a szakfeladatot már csak a körjegyzőség használhatná, s egyes magyarázatok szerint ott kellene szerepeltetni ezen kiadásokat. Csakhogy ez egy körjegyzőség vonatkozásában lehetetlen helyzetet teremtene. Így ezen költségeket be kell passzírozni olyan szakfeladatokra, ahol nem igazán van helyük, de jobbat kitalálni nem tudnak. Így a végleges anyagban ez a szakfeladat már nem fog szerepelni. A képviselők a tájékoztatást tudomásul vették és 5 igen szavazattal hozták meg döntésüket:

16/2012.(II.14.) képviselő-testületi határozat:

Külsővat község képviselő-testülete az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatát a mellékelt 6. függelékkel egészíti ki.

Felkéri a Körjegyzőt, hogy a döntést a MÁK Megyei Igazgatósága részére küldje meg a törzskönyvi nyilvántartásban történő változás átvezetése céljából.

Felelős: Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző

Határidő: azonnal

Ezt követően a képviselők 5 igen szavazat mellett alkották meg rendeletüket:

2/2012.(II.25.) önkormányzati rendelet:

Külsővat község képviselő-testületének 2012. évi költségvetéséről

(Írásos anyag mellékelve!)

4. Napirend:

Szociális rendelet módosítása

Előadó: Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző

A képviselők 5 igen szavazattal alkották meg rendeletüket:

3/2012.(II.25.) önkormányzati rendelet:

a szociális igazgatás és a szociális ellátások helyi szabályairól

(Írásos anyag mellékelve!)

5. Napirend:

A vízdíjról szóló rendelet hatályon kívül helyezése

Előadó: Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző

A képviselők 5 igen szavazattal alkották meg rendeletüket:

4/2012.(II.25.) önkormányzati rendelet:

az önkormányzati tulajdonú viziközműből szolgáltatott ivóvízért fizetendő díjról szóló 23/2008.(XII.05.) ÖK. számú rendelet hatályon kívül helyezéséről

(Írásos anyag mellékelve!)

6. Napirend:

Lakásingatlan vételre történő felajánlása

Előadó: Aczél Péter polgármester

A képviselő-testület 5 igen szavazattal hozta meg döntését:

17/2012.(II.14.) képviselő-testületi határozat:

Külsővat község képviselő-testülete nem kívánja megvásárolni Bogdán Szilvia tulajdonát képező Külsővat, Bánhalmapuszta 3. szám alatti ingatlant.

Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a tulajdonost értesítse.

Felelős: Aczél Péter polgármester

Határidő: azonnal

7. Napirend

Szennyvíztisztító próbaüzem utáni működtetésének ügye

Előadó: Aczél Péter polgármester

Aczél Péter polgármester javasolta, hogy ennek a napirendnek a tárgyalását halasszák el, mert még nagyon sok a bizonytalan kérdés. Május 31-ig kell szolgáltatót találni. Véleménye szerint ez nem közbeszerzés köteles tevékenység, de ha az, akkor is lehet meghívásos az eljárás és azt gyorsan le lehet bonyolítani. Célszerű lenne mindenképp az ivóvíz szolgáltatóval megoldani a szennyvízkezelést is, velük lehetne egyúttal a bánhalmai vízkérdést is megoldani.

Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző elmondta, hogy ő már november óta többször is jelezte a polgármesternek, hogy közbeszerzés ügyében lépni kellene, mert ki fognak késni a határidőből. Ha pedig az átadás közbeszerzés köteles és azt anélkül teszik meg, nagy bírságra számíthat az önkormányzat.

Aczél Péter polgármester szerint egy meghívásos pályázatot másfél hónap alatt le lehet bonyolítani, bőven van még idő. Javasolta, hogy a testület a napirend tárgyalását halassza el.

A képviselők 5 igen szavazattal döntöttek az elnapolás ügyében.

Napirend után elmondta a polgármester, hogy volt Merseváton az ivóvízminőség javító pályázat ügyében megbeszélésen. Ott elmondták, hogy a társulási megállapodást módosítani kellene, mert a pályázatíró azt kéri. Közvetlenül az ülés előtt érkezett meg a módosító indítvány, javasolta, hogy azt a testület fogadja el.

Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző elmondta, hogy mivel most kapták kézhez a megállapodást, így neki sem volt ideje azt átnézni. Arra azonban felhívta a figyelmet, hogy a megállapodás alapján mintegy 19 millió forint fizetésére kötelezik el magukat, amire a költségvetésük nem ad fedezetet.

Pethő Zoltán alpolgármester szerint ez nem probléma, ugyanis az ÁFA-t a Vasivíz át fogja vállalni.

Horváthné Zsani Magdolna képviselő megkérdezte, hogy az hol van leírva, s mi lesz, ha mégsem?

Aczél Péter polgármester szerint ezt a megállapodást most alá kell írni és még majd a támogatási szerződésnél is vissza lehet lépni.

A képviselők 4 igen szavazat és 1 tartózkodás mellett hozták meg döntésüket:

18/2012.(II.14.) képviselő-testületi határozat:

Külsővat község képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a mellékelt megállapodást aláírja.

Felelős: Aczél Péter polgármester

Határidő: azonnal

Aczél Péter polgármester elmondta, hogy a napirendek meghirdetése után érkezett egy kérelem, amiről kellene soron kívül dönteni. Horváth Szabolcs Külsővat, Kossuth utca 62. szám alatti lakos kérte, hogy a méheit az önkormányzat tulajdonát képező112 hrsz-ú belterületi ingatlanon helyezhesse el, mert most bent vannak a faluban, ahol a szomszédok elégedetlenkednek emiatt, félnek a méhektől.

Pethő Zoltán polgármester szerint ennek semmi akadálya, ott senkit nem fognak zavarni.

A képviselő-testület 5 igen szavazattal hozta meg a döntését:

19/2012.(II.14.) képviselő-testületi határozat:

Külsővat község képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy Horváth Szabolcs Külsővat, Kossuth utca 62. szám alatti lakos az önkormányzat tulajdonát képező 112 hrsz-ú belterületi ingatlanon elhelyezze 20 család méhét.

Aczél Péter polgármester tájékoztatást adott arról, hogy az elmúlt héten át voltak Nemesszalókra közös hivatal ügyében tárgyalni. Erre küldte meg a polgármester azt a tájékoztatást, amit kiküldött. Ebben sajnos pont az nincsen benne, amit ők javasoltak, mégpedig, hogy legalább a pénzügyes ügyintézőt vegyék át. Véleménye szerint nem kell kapkodni, folytatják a tárgyalásokat.

Pethő Zoltán alpolgármester szerint is arra kell törekedni, hogy minél többet kiharcolni.

Miután több hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést 19 órakor bezárta.

Kmf.
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Jóváhagyom:










Szappan Csaba r. alezredes










        kapitányságvezető

A Pápai Rendőrkapitányság illetékességi területének közrendvédelmi, közlekedésrendészeti helyzetének alakulása 2011. évben

A Pápai Rendőrkapitányság illetékességi területén a közrendvédelmi feladatokat, a közrend, közbiztonság fenntartását és az állandó rendőri jelenlétet 2 osztály, a Közrendvédelmi és Közlekedésrendészeti Osztály, valamint a Határrendészeti és Közrendvédelmi Osztály összesen 86 fővel végzi.  A Közrendvédelmi és Közlekedésrendészeti Osztály állománytábla szerinti létszáma 67 fő, a Határrendészeti Osztály rendszeresített létszáma 21 fő. 2011-ben az előző időszakokhoz képest a létszámhelyzet jelentősen javult, olyannyira, hogy az év végén papíron csupán 2 fő hiány mutatkozott. Ez azonban egyenlőre nem jelenti azt, hogy a szolgálati ág humánerőforrás problémái megszűntek volna, ugyanis az elmúlt évben több fiatal, különböző szintű és színvonalú képzésben részesülő próbaidős kolléga került hozzánk, akiknek egyenlőre önálló intézkedési joguk még nincs, csak járőrtársként tudjuk őket szolgálatra vezényelni.  

A munka folyamatosságát, a színvonal és eredményesség megtartását nagyban nehezítette a 2011-ben tapasztalt nagymértékű személyi átalakulás a végrehajtói állomány vonatkozásában, ugyanakkor a parancsnoki állományban is jelentős változások zajlottak le. Változás történt a Közrendvédelmi és Közlekedésrendészeti Osztály vezetésében, a járőr illetve a körzeti megbízotti alosztály is új vezetőt kapott, valamint a Határrendészeti Osztály élére is új parancsnok került. Mindezek tükrében megállapítható, hogy a nehézségek ellenére az „egyenruhás” állomány a tavalyi évben munkáját jó színvonalon, a megyei és a helyi vezetés, valamint a lakosság megelégedésére végezte. Minden tekintetben sikerült hoznunk a megelőző években mutatott teljesítményt, néhány alapvető, a munkánk mérőszámaként megjelenő statisztikai adatban javulást is sikerült elérnünk. 

 „Az Ország Közbiztonsága Megszilárdításának Programja” elnevezésű, a leginkább veszélyeztetett térségek, települések biztonsági helyzetének javítása érdekében kiadott 15521/2010. ált. sz. ORFK intézkedési tervben meghatározott feladatok szerint a fokozott ellenőrzéseket heti 1 alkalommal, esetenként 6-8 fő rendőr igénybevételével hajtottuk végre 2011. augusztus 30-ig.

2011. év szeptemberétől az Országos Rendőr-főkapitányság vezetője a lakosság szubjektív biztonságérzetét – a települések, illetve kistérségi szinten mutatkozó igényekre figyelemmel – leginkább javító, a prevenciót előtérbe helyező rendőri intézkedések megtételére kiadta a 29000/21741-1/2011.ált. számú intézkedési tervét, mely felváltotta a Közbiztonsági Háló programot.

Az akciósorozatnak köszönhetően az állampolgárok biztonságérzetét nemcsak Pápán sikerült javítani, hanem a fokozott rendőri jelenlétet igénylő falvakban is. 

A Körzeti Megbízotti Alosztály szolgálat ellátási rendszere igazodott a normákban meghatározott feladatokhoz, a lakosság igényeihez, valamint a közbiztonsági helyzethez. Folyamatosan tartották a kapcsolatot az önkormányzatok vezetőivel, a működő polgárőrszervezetekkel és a lakossággal. 

A kapitányság működési területén történt eseményekre azonnali reagálást 2 szolgálati gépkocsival, 3-4 fővel tudtuk folyamatosan biztosítani. A 2 fő gépkocsizó járőr és a 2 fő közlekedésrendészeti beosztott, valamint a vezényléses szolgálati rendben szolgálatot teljesítő körzeti megbízotti állománnyal reagáló képességünk megfelelő. Törekedtünk arra, hogy Pápa város belterületén a riasztástól számított legkésőbb 5 percen belül a küldött járőrök a helyszínre érkezzenek, de elmondható, hogy a székhelytől földrajzilag legmesszebb eső településekre is a bejelentéstől számított 15-20 percen belül egyenruhás rendőrt tudtunk küldeni. 

A közrendvédelmi szolgálati ág nagyon sokrétű tevékenységet végez, a teljesség igénye nélkül sorolok csak fel pár adatot, amelyek az elvégzett munkánkat tükrözik:

- Kapitányságunkon nem csak a bűnügyi osztály folytat bűnügyi tevékenységet, a körzeti megbízottak és a közlekedésrendészeti alosztály balesetvizsgálója is végez bűnügyi ügyfeldolgozást. 2011-ben a kmb-sek 126, míg a balesetvizsgáló 106 esetben folytatott nyomozást. 

- 232 fő elfogására került sor, 481 személyt állítottak elő a kollégák különböző okok miatt. 254 esetben büntető, míg 3300 esetben szabálysértési feljelentést készítettek a jogsértést elkövető személyekkel szemben. Összesen 5230 esetben szabtak ki a rendőrök helyszíni bírságot megközelítőleg 22.000.000 Ft. értékben.  530 esetben intézkedtünk az elmúlt évben ittas járművezetőkkel szemben. 53 esetben került sor valamilyen kényszerítő eszköz alkalmazására rendőri intézkedés során, fegyverhasználatra nem került sor.

- Közel 150 esetben vettek részt kollégáink valamilyen akcióban, ezek jellemzően a közbiztonsági háló, TISPOL, szórakozó hely ellenőrzés, valamint körözési akciók voltak. 

- 17 esetben biztosítottunk labdarúgó mérkőzést, amelyek közül 1 kiemelt, 6 fokozott, 10 normál biztonsági kockázatú minősítést kapott. A biztosításokat 8 esetben megerősítő erők nélkül hajtottuk végre, 9 alkalommal más rendőri erők is részt vettek a biztosításban, ez 302 fő saját erőt és 479 fő megerősítő erőt jelentett. 
- Az elmúlt évben 7 db., a gyülekezési tv. hatálya alá eső bejelentett rendezvényt biztosítottuk.

- A fentieken kívül több nagyobb tömegeket vonzó rendezvény biztosítását is végrehajtottuk, úgymint az Agrár expo, a városi ballagás, a NEJ, a Bornapok, valamint a Döbröntei Várünnepség.

A határrendészeti osztály munkatársai 134 alkalommal hajtottak végre ideiglenes határnyitást a Pápai Bázisrepülőtéren, ezek során 2683 fő külföldi állampolgár ellenőrzését végezték el. 

Végezetül pár mondatban a közlekedés-biztonság, a közlekedési balesetek számának alakulásáról:

- 326 közlekedési baleset történt a kapitányság illetékességi területén, ebből 97 végződött személyi sérüléssel, ez 6-tal több, mint az azt megelőző évben. Örvendetes ugyanakkor, hogy a halálos kimenetelű balesetek száma az előző évi 10-hez képest tavaly 4-re csökkent. 12 közlekedési balesetet okoztak az ittasan volán mögé ülő sofőrök, ez sajnos minden erőfeszítésünk ellenére több, mint az azt megelőző évben. A legfőbb baleseti ok továbbra is a gyorshajtás, ezt követi az elsőbbségadási, majd a kanyarodási szabályok megsértése. 

- Kapitányságunknak saját sebességellenőrző készüléke nincs, közösen használunk egy ilyen berendezést az Ajkai Rendőrkapitánysággal. Havonta 2 hetet van nálunk a készülék, ezen időszakokban megpróbáljuk a lehető leghatékonyabban kihasználni. A sebességmérő útirányaink próbálnak a legproblémásabb helyekre koncentrálni mind a város, mind a falvak vonatkozásában. 

- Tevékenyen részt veszünk a városi baleset-megelőzési bizottság munkájában, rendszeresen ellenőrizzük a veszélyes árut szállító járműveket, közlekedés-biztonsággal kapcsolatos oktatásokat tartunk az iskolákban, iskolai tanév kezdetekor fokozottan figyelünk a kisdiákok balesetmentes közlekedésének elősegítésére.   

Végezetül szeretném elmondani, hogy a tavalyi évben technikai felszereltségünk bővült, egy a Pápai Önkormányzat támogatásával kapott rendszámfelismerő készülékkel, amely nagymértékben segíti a munkánkat. A Pápakovácsi Önkormányzattól nagy teljesítményű kézi kereső lámpákat kaptunk, a Külsővati Önkormányzat a nemesszalóki kmb iroda felújításához nyújtott segítséget. A támogatásokat ezúton is köszönjük, továbbá köszönjük mindazon települési önkormányzatok segítségét is, akik a körzeti megbízottak által használt gépkocsik üzemanyag költségéhez járultak hozzá.

Köszönöm a figyelmüket!

Pápa, 2012. 01. 28.








Fülöp Tamás r. hdgy.

                                                                                      alosztályvezető

Egyetértek:

Bauer Tibor r.szds.

osztályvezető
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B E S Z Á M O L Ó

Külsővat község közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról
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Tisztelt Képviselő Testület!

Külsővat község képviselő-testületének felkérésére a közrend- és a közbiztonság helyzetét a Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. Tv. 8.§. ( 4 ) bek. figyelembe vételével az alábbiak szerint értékelem.

Értékelésem a 2011. január 1. és 2011. december 31. között eltelt időszakot öleli fel.

I. A terület leírása, az ellenőrzött települések

Külsővat község kb. 840 főnek ad otthont és 1933 ha területen terül el. A Pápai Rendőrkapitányság illetékességi területéhez tartozik, Marcalmenti körzeti megbízotti csoport székhellyel. A Marcal I. körzeti megbízott tevékenységi körébe tartozik még Külsővat községen kívül, Nemesszalók, Marcalgergelyi, és Vinár községek bel- és külterületének ellenőrzése is. 

A községben, mint körzeti megbízott 1997. november 1-től látom el, korábban a Tapolcai Rendőrkapitányság Sümeg Rendőrőrsének állományában teljesítettem szolgálatot. 2000. július elsejétől csoportvezetőként irányítom a Marcalmenti KMB csoport tevékenységét., melyben jelenleg Fekete Ernő r. ftőrm. Marcal IV. körzeti megbízott, valamint Csík László r. zls. Marcal II. körzeti megbízott, és Magyar Gábor r. ftőrm. Marcal III körzeti megbízott teljesít szolgálatot. Jelenleg a Marcalmenti KMB csoporthoz tartozó körzeti megbízotti székhelyek betöltöttek.

2011 év végén járőrkutya-kiképző tanfolyamon vettem részt, ahol az új szolgálati kutyám járőrkutya minősítést szerzett, így ismételten kutyával láthatok el szolgálatot.

Külsővat a Pápai Rendőrkapitányság illetékességi területéhez tartozó többi településhez képest a bűnügyileg nem fertőzött területek közé tartozik.
II. A település közbiztonsági helyzete

Az ismerté vált bűncselekmények száma viszonylag alacsony, a 2008 évben 12, 2009 évben 10, 2010 évben 8 2011 év folyamán 7 bűncselekményt jelentettek be, így az előző évekkel arányaiban azonos.

A település vagyon és közbiztonsági viszonya a fentiekre tekintettel jónak mondható. A 7 ismertté vált bűncselekmény fele a vagyon jogosulatlan megszerzése ellen irányul.

Egy esetben italbolt raktárhelységébe törtek be, a „profi” elkövetők, 2 üveg sört és 1 üveg üdítőt tulajdonítottak el, de ennél lényegesen nagyobb kárt okoztak a rács és az ajtó megrongálásával.

Egy esetben a községben került sor adásvételre, melynek során hamis adatokat rögzítettek a szerződésen.

Egy esetben a község külterületén lévő felügyelet nélküli, elhagyott állattartó telepről tulajdonítottak el villanyóra szekrényt.

Egy esetben a környéken lakó gépkocsivezető figyelmetlenül hajtott a vasúti átjáróba, nem vette észre a tilos jelzést, és nekiütközött az áthaladó vasúti szerelvénynek. Csak a szerencsén múlott, hogy nem lett a baleset súlyosabb kimenetelű.

Egy esetben a községben található posta épületébe próbáltak meg behatolni, melynek során az épület áramellátását kikapcsolták, majd az ablakot próbálták befeszíteni, amely nem járt sikerrel. A posta biztonsági szolgálata észlelte az áramszünetet, amelyet tévesen annak ítélt meg, nem pedig jogtalan behatolásnak, ezért nem értesítették a Pápai Rendőrkapitányságot.

A község temetője mellett találtak állatvédő bejelentők agyonvert és magukra hagyott kiskutyákat, és erről értesítették hatóságunkat. A nyomozást segítendő céllal, a község vezetése nyomravezetői díjat ajánlott fel, azonban ez sem tudta segíteni az eredményes felderítést, és a szívtelen elkövető felelősségre vonását.

Egy esetben a községben szórakozó vidéki rokonok, a megfelelő bátorító ital elfogyasztása után összeszólalkoztak, ennek az összetűzésnek egy törött orr lett a következménye.

A bűncselekmények elkövetőinek felderítésében sokat segítettek a község lakosai, és az önkormányzat munkatársai.

A közterületi jelenlét 2011. évben kedvezően alakult, a KMB csoport tagjai lehetőségeikhez mérten igyekeztek minél többször megjelenni a településen. Több alkalommal láttak el szolgálatot a KMB területen a Szombathelyi Készenléti Rendőrség munkatársai, ezzel is erősítve a kapitányság állományának munkáját.
Az idős személyek sérelmére elkövetett bűncselekmények megelőzése és megakadályozása céljából a községben élő nyugdíjas személyeket jómagam szolgálataim során felkeresem, melynek során felhívom a figyelmüket a trükkös lopásokat elkövető személyek módszereire, mely igencsak változatos.

A hajlott korú személyek jobban ki vannak téve az átutazó bűnözőknek, csalóknak, szavaimat mindig szívesen fogadják, bár általánosságban elmondható, hogy tanácsaimat nem mindig fogadják meg, mert ők más korban nevelkedtek és még mindig bíznak az idegenek szavaiban.

A Marcalmenti Körzeti megbízotti csoport területén lévő települések önkormányzatai példaértékű összefogása nem csak a kapitányság többi önkormányzata részére mutatott követendő példát, hanem szomszédos kapitányságok számára is jó példával szolgált, a Pápai Rendőrkapitányságon már összesen négy szolgálati gépkocsi futását biztosítják a vidéki önkormányzatok, a szomszédos Ajkai rendőrkapitányságon kettő gépkocsi állt ilyen módon szolgálatba.

A Marcalmenti KMB csoportban dolgozó körzeti megbízottak ezáltal, már kettő szolgálati gépkocsival járják a területet, szolgálataik során több alkalommal megjelennek akár a legtávolabbi községben is. Talán ennek is köszönhetően, a vidéki, átutazó jellegű bűncselekmények visszaszorultak.
2011. évben a Marcalmenti körzeti megbízotti csoport illetékességi területén lévő községek anyagi támogatása segítette a munkánkat, így a növelni tudtuk a közterületi jelenlétet

Ez úton szeretném megköszönni a Külsővati önkormányzat elmúlt években adott támogatását, mellyel a közterületen töltött időt tudtuk fokozni, szolgálataink során akár visszatérően ellenőrizni a települést. 

Külön szeretném megköszönni a nemesszalóki körzeti megbízotti iroda kialakításához nyújtott 50.000. Ft értékű anyagi támogatást, melynek köszönhetően kulturáltabb környezetben tudjuk végezni a munkánkat, tudjuk fogadni a hozzánk érkezőket.
III. Igazgatásrendészeti tevékenység

A községben 1 személy rendelkezik fegyvertartási engedéllyel, a tartási körülmények éves ellenőrzése folyamatosan, időarányosan kerül végrehajtásra, mely során hiányosság nem került megállapításra.

Vagyonvédelmi tevékenységet a község területén nem végeznek.

A szabálysértések alakulása az elmúlt időszakban jónak mondható. 2011  évben 3 esetben tettem büntető feljelentést, 7 esetben tettem közlekedési szabálysértés feljelentést, 18 esetben kezdeményeztem közigazgatási eljárást, valamint 52 személlyel szemben alkalmaztam helyszíni bírságot. A községben végzett intézkedésem esetében a szabálysértők általában nem helyi lakosok voltak.

A községben kiemelt szabálysértést elkövetők száma elenyésző. Az intézkedések döntő többsége a kisebb fokú szabálysértések szankcionálása során történt.

IV. A körzeti megbízott tevékenysége

A végzett tevékenység tekintetében 2011. évben a körzeti megbízotti területhez tartozó négy

községben történt bűncselekmények közül összesen 9 bűnügyet személyesen dolgoztam fel. Adatgyűjtésekkel, tanúkutatásokkal több ízben eredményesen segítettem a Bűnügyi Osztály munkatársainak tevékenységét.

Az év folyamán 6 esetben állítottam elő bűncselekmény elkövetésén tetten ért személyt, valamint 4 esetben fogtam el körözött személyt.

Szolgálataim során rendszeresen ellenőrzöm Az egy iskola egy rendőr program keretében a Nemesszalókon lévő általános iskolát, ahol sok külsővati gyermek tanul, figyelemmel kísérem az iskolába tartó, valamint a hazafele tartó gyermekek közlekedését. A tanórák keretében baleset-megelőzési órákat tartok, melyek során a balesetmentes, biztonságos közlekedésre próbálom a tanulók figyelmét felhívni. 

A megelőzési és tájékoztató munkámat szeretném 2012-ben is folytatni.

Rendszeresen ellenőrzöm a vendéglátóhelyeket, boltokat és a postát, illetve a polgármesteri hivatalt.

A fokozott ellenőrzések alkalmával is rendre megjelentünk a településen, mely során, a községen áthaladó gépkocsikat ellenőriztük. A fokozott ellenőrzések útvonala úgy lett kialakítva, hogy azok érintik a községek területét, azokban a szomszédos körzeti megbízottak látnak el területcserés szolgálatot, ezzel is növelve a községekben a rendőri jelenlétet, már nincs az a probléma, hogy a területéről távol lévő körzeti megbízott távollétében nincs rendőr.

Szolgálataim során rendszeresen végzek a településen közlekedésbiztonsági ellenőrzést. A helyi lakosság közlekedése tapasztalataim szerint jogkövető, az enyhébb megítélés alá eső szabálysértéseknél a figyelmeztetés szankció, döntő többségben elegendőnek bizonyul.

Minden hónapban személyesen keresem a lakossággal a kapcsolatot, hogy megtudjam mik azok a problémák, amik megoldásához esetlegesen segítséget tudnék nyújtani. Törekszem a lehetőségekhez mérten a lakosság megismerésére, velük való kapcsolatteremtésre, és a helyi problémák megismerésére. Mivel a községben élek, ezért a lakosság gyakran keres a lakásomon, ahol rendszeresen megoldást találunk a felmerülő problémákra. 

A községben élő idős személyeket havi rendszerességgel felkerestem, valamint a helyi nyugdíjas klubban tartottam több előadást, melynek során az idősek sérelmére elkövetett bűncselekményekről, valamint azok megelőzési lehetőségeiről adtam tájékoztatást.

A helyi önkormányzattal mind az én, mind pedig a rendőrség kapcsolatát jónak értékelném, kölcsönösen megadtuk egymás számára a szükséges információkat. A község polgármestere, jegyzője, és a hivatal alkalmazottai is több esetben nyújtottak segítséget munkánkhoz.

Az új Nemesszalóki körzeti megbízotti iroda elnyerte a községben élők tetszését, szolgálataink során már többször kerestek már minket adminisztratív munkáink során.

A Robotzsaru végpontot kialakítása végre révbe ért, a technikai megoldás már a kezünkben van, így az írásos tevékenységünket a KMB irodában el tudjuk végezni, ezért már nem kell a Pápai Rendőrkapitányságra naponta bejárni. Ezzel is növelni tudtuk a közterületi jelenlétet, többet tartózkodunk a KMB területen, fokozva a rendőri jelenlétet.

Az önkormányzat vezetésének kérésére a községben élő, és szórakozó fiatalokat rendszeresen figyelemmel kísértük szolgálataink során, jogsértést az ellenőrzések során nem tapasztaltunk.

A szolgálati kutyám 2009 évben történt nyugdíjazását követően, a szolgálati célra alkalmas kutyák számának drasztikus csökkenése miatt, csak 2010 év őszén sikerült új kutyát kapnom, szolgálati elöljáróim nem kevés utánjárásának köszönhetően.

 A kutya szolgálatba állása csak a képzését, és az ezt követő, együttes beiskolázásunkat követően valósulhatott meg, melyre az év végén került sor. Ezt követően ismét szolgálati kutyával megerősítve látok el szolgálatot.

V. Összegzés  - Fő feladatok

Az előző évekhez hasonlóan az elkövetkezendőkben is tevékenységünk fő célja a közbiztonság és a közterület rendjének fenntartása, javítása.

A községben a rendőri jelenlét és szolgálat ellátásának szervezésénél figyelembe vettük és továbbra is figyelembe vesszük a területen elkövetésre kerülő bűncselekményeket, ezek jellemzőit.

A beszerzett információk szerint törekszünk az elkövetések szempontjából jelentős időszak, az éjszakai szolgálat idejének növelésére, a bűncselekmények megelőzésének, megakadályozásának érdekében. A szolgálatok ellátása során figyelmet fordítunk a községet körülvevő mezőgazdasági, erdő és egyéb külterületek fokozottabb ellenőrzésére is.

A közlekedés biztonsági helyzetet folyamatosan figyelemmel kísérjük, a jogellenes cselekményeket elkövető személyek lehetséges kiszűrése érdekében. Úgy gondolom, hogy ezeknek a feladatoknak és végrehajtásuknak is szerepe lehet abban, hogy a közbiztonság helyzete továbbra is megfelelő szinten maradjon.  

Tisztelt Képviselő Testület !

A jelenlegi helyzetet figyelembe véve úgy gondolom, hogy a közbiztonság helyzete kifejezetten jónak mondható. A szolgálat ellátása során jó kapcsolatot alakítottunk ki az önkormányzattal, a polgármesterrel is aktív a telefonos kapcsolat. 

Tájékoztatóm befejezéseként a rendőrkapitányság vezetése nevében még egyszer szeretném megköszönni Önöknek az eddigi munkához nyújtott segítségüket, támogatásukat. Úgy érzem, ezzel is kifejezésre jut, hogy az Önkormányzat figyelemmel kíséri a kapitányság, valamint a helyi rendőrök tevékenységét, s amikor indokolt segíti is azt minden tőle telhető eszközzel. 

Kérem Önöket véleményezzék az itt leírtakat, véleményükkel, javaslataikkal járuljanak hozzá ahhoz, hogy munkánkat továbbra is az Önök érdekében, az Önök által elvárt színvonalon végezhessük.

Kérem, terjesszék elő észrevételeiket, kéréseiket is, hogy a helyi lakosság érdekében hatékonyabban tevékenykedhessünk.

Pápa, 2011.február 02.









  Lukács Tamás r. ftzls.

 







     körzeti megbízott

Láttam:

          Fülöp Tamás r. hdgy.

             alosztályvezető 

1. sz. melléklet.



A Pápai Rendőrkapitányság és Külsővat település bűnügyi és közlekedésbiztonsági viszonyairól:

Ismerté vált bűncselekmények alakulása a Pápai rendőrkapitányság illetékességi területének egészén, valamint Külsővat község közigazgatási területén 2008., 2009., 2010., és 2011.  évben:

	
	2008
	2009
	2010
	2011

	Bűncselekmények Külsővat község területén:
	12
	10
	8
	7

	Bűncselekmények Pápai RK illetékességi területén:
	1198
	1344
	1389
	1449


Bűncselekmények fajtánként történő megosztása és számaránya 2008., 2009., 2010., és 2011. évben:

	Bűncselekmények
	2008
	2009
	2010
	2011

	Lopás:
	5
	4
	4
	3

	Sikkasztás:
	2
	-
	-
	-

	Állatkínzás:
	-
	-
	-
	1

	Okirat hamisítás:
	-
	-
	-
	1

	Járművezetés ittas vagy bódult állapotban:
	1
	-
	-
	-

	Cserbenhagyás
	1
	-
	-
	-

	Halálos közúti baleset gondatlan okozása:
	1
	-
	-
	-

	Egyedi azonosító jel meghamisítása:
	1
	-
	-
	-

	Közúti közlekedés elleni bűncselekmény:
	-
	-
	2
	-

	Vasúti közl. bizt. ellni bűncselekmény:
	
	
	
	1

	Közúti baleset okozása:
	-
	-
	1
	-

	Kényszerítés:
	1
	-
	-
	-

	Csalás:
	-
	1
	-
	-

	Garázdaság:
	-
	1
	-
	-

	Súlyos testi sértés:
	-
	2
	-
	1

	Visszaélés lőfegyverrel
	-
	1
	-
	-

	Tartás elmulasztása:
	-
	1
	1
	-

	Összesen:  
	12
	10
	8
	7


Közlekedési balesetek számaránya a Pápai rendőrkapitányság illetékességi területének és Külsővat  község közigazgatási területének viszonylatában 2008., 2009., és 2010., 2011. évben:

	
	Külsővat  területén
	Pápa RK területén

	
	2008
	2009
	2010
	2011
	2008
	2009
	2010
	2011

	Balesetek száma     
	6
	2
	2
	2
	317
	322
	304
	326

	- ebből halálos
	1
	-
	-
	-
	1
	7
	9
	3

	             Súlyos
	2
	-
	-
	-
	36
	25
	16
	29

	            Könnyű                                       
	1
	-
	-
	2
	66
	55
	71
	72

	            Anyagi káros
	2
	2
	2
	-
	215
	235
	208
	222


Előterjesztés

Készítette: Fáró Jenőné

Tisztelt Képviselő-testület!

Külsővat, község a 2012-es év során, a tulajdonában lévő alábbi ingatlanokat hasznosítja:

Föld haszonbérleti szerződése keretében hasznosítja az Önkormányzat az alábbi hrsz-ú ingatlanokat:

· 0261/2, 0239/10, 0261/2 hrsz-ú külterületi ingatlanokat a Nemesszalóki Mg. Rt. 9533. Nemesszalók, Rákóczi u. 34. szám alatti haszonbérlő használja. Az ingatlanért a bérleti díj aranykoronánként 50 kg búza pénzbeni értéke, amelynek alapja a Budapesti Árutőzsde által július 1. és 31. között augusztus hónapra megadott kereskedelmi napokra vonatkozó Euróbúza elszámoló árának számtani átlaga, de nem lehet kevesebb, mint 800 Ft/AK (A szerződés megszűnésének időpontja 2021. december 31.)

· 232, 234, 235, 236, 237, 239, 240, hrsz-ú ingatlanokat 2.-Ft/m2/év haszonbérleti díjért, az 53/4 hrsz-ú kert művelési ágú ingatlant 15 kg étkezési búza tárgy év júliusra vonatkozó utolsó határidős budapesti Árutőzsdei elszámoló árának megfelelő haszonbérleti díjért Elek István Külsővat, Raffel u. 27. szám alatti haszonbérlő használja. (A szerződés 2009. január 1. napjától az ingatlan más célú felhasználásáig, de legfeljebb 2013. december 31. napjáig van érvényben.)

Külsővat, Széchenyi u. 20. szám alatt található szolgálati lakást 

· László Lajosné (Miles, 1937. 07. 28. an: Draskovics Irén) 15.000.-Ft/hó (a szerződés megszűnésének időpontja 2012. július 31.),

· Pongrácz Mihály (Szany, 1937. 09. 15. an: Berkes Anna) 8 996 Ft/hó (a szerződés határozatlan időre szól. A bérleti díjat az önkormányzat jogosult a KSH által közölt éves inflációnak megfelelő összeggel minden év április 1. napjától megemelni.)

bérleti díj ellenében használja.

Csögle, 2012. február 9.


Kissné Kiss Zsuzsanna sk.


körjegyző


címzetes főjegyző

Előterjesztés

a szakfeladatok 2012. évi változásáról

Készítette: Fáró Jenőné

Tisztelt képviselő-testület!

A nemzetgazdasági miniszter a szakfeladatrendről és a szakágazati rendről szóló 56/2011.(XII.31.)NGM rendeletének 1. mellékletében megváltozott az egyes szakfeladatok száma, illetve megnevezése a 2011. évi megnevezésekhez képest. 

Külsővat község Önkormányzatának 2012. évi szakfeladat rendjében a fenti módosítás következtében az alábbi változtatások szükségesek:

1) Az alábbi szakfeladatok megnevezése 2012. január 1-től megváltozik:

882111 Aktív korúak ellátása

889967 Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása

890441 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás

890442 Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb időtartamú közfoglalkoztatása

890443 Egyéb közfoglalkoztatás

2) 2012. január 1-től törlésre kerül az alábbi szakfeladat:

841126 Önkormányzatok és társulások általános végrehajtó igazgatási tevékenysége

3) 2012. január 1-től a felvételre kerül az alábbi szakfeladatot:

841112 Önkormányzati jogalkotás

Csögle, 2012. február 6.


Kissné Kiss Zsuzsanna


körjegyző


címzetes főjegyző

6. függelék 2/2011.(IV.04.) önkormányzati rendelethez

az önkormányzat által 2012. évben használt szakfeladatokról

422100 Folyadék szállítására szolgáló közmű építése

562917 Munkahelyi étkeztetés

841112 Önkormányzati jogalkotás

841402 Közvilágítás

841403 Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások

862101 Háziorvosi alapellátás

869041 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás

882111 Aktív korúak ellátása

882112 Időskorúak járadéka

882113 Lakásfenntartási támogatás normatív alapon

882114 Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás

882115 Ápolási díj alanyi jogon

882117 Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás

882118 Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás

882119 Óvodáztatási támogatás

882122 Átmeneti segély

882123 Temetési segély

882124 Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás

882129 Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások

882202 Közgyógyellátás

882203 Köztemetés

889921 Szociális étkeztetés

889967 Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása

890441 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás

890442 Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb időtartamú közfoglalkoztatása

890443 Egyéb közfoglalkoztatás

910123 Könyvtári szolgáltatások

910502 Közművelődési intézmények, közösségi színterek működtetése

960302 Köztemető-fenntartás és -működtetés

Előterjesztés

A 2012. évi költségvetés megalkotásáról

Készítette: Fáró Jenőné

Tisztelet képviselő-testület!

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdése alapján a helyi önkormányzatnak az éves költségvetéséről rendeletet kell alkotnia. 

A rendelet kötelező elemeit a korábbi szabályozáshoz hasonlóan ugyanezen szakasz (2) bekezdése határozza meg. A tervezetet ezen rendelkezés alapján állítottuk össze.

A tervezés során az elmúlt évi teljesítés adataiból indultunk ki. Az egyre szűkülő anyagi lehetőségek miatt a kötelező feladatokon túl még mindig mód van minimális fejlesztésre, felújításra, karbantartásra.

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. Törvény előírja, hogy 2011. január elsejétől előzetes hatásvizsgálat elvégzésével fel kell mérni a szabályozás várható következményeit.

„(2) A hatásvizsgálat során vizsgálni kell

a) a tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatását, különösen

aa) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásait,

ab) környezeti és egészségi következményeit,

ac) adminisztratív terheket befolyásoló hatásait, valamint

b) a jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának várható következményeit, és

c) a jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételeket.”

A rendelet-tervezet várható társadalmi hatását tekintve kiemelendő, hogy a megalkotott költségvetési rendelet hogyan tudja kezelni Külsővat község lakosságának társadalmi problémáit, gazdasági, költségvetési hatásai tekintve pedig azt, hogy az összességében a tavalyinál kisebb mértékű költségvetési támogatás mellett milyen hatékonyan tudja az önkormányzat kötelező feladatait ellátni

Környezeti és egészségügyi következményei nem relevánsak.

Adminisztratív terhek a rendelet-tervezet elfogadásával nem nőnek és nem csökkennek.

A jogszabály megalkotásának szükségességét az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény írja elő.

A jogszabály alkalmazásához a jelenlegi személyi létszám elegendő tárgyi és pénzügyi többletet nem kíván.

Csögle, 2012. február 9.


Kissné Kiss Zsuzsanna sk.


körjegyző


címzetes főjegyző

Külsővat község Önkormányzata képviselő-testületének

/2012.(II.25.) önkormányzati rendelet-tervezete

Külsővat község képviselő-testületének 2012. évi költségvetéséről

Külsővat község képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 91. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el:

1.§ (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetési bevételi főösszegét 89 755 ezer forintban határozza meg. Ezen belül a

a) működési bevételeket 50 590 ezer forintban

b) felhalmozási bevételeket 15 222 ezer forintban

c) 2011. évi pénzmaradványát 23 943 ezer forintban határozza meg.

(2) A bevételek részletezését forrásonként az 1. melléklet tartalmazza.

2.§ (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetési kiadási főösszegét 89 755 ezer forintban határozza meg. Ezen belül a

a) működési kiadásokat 55 932 ezer forintban

b) felhalmozási kiadásokat 26 277 ezer forintban

c) általános tartalékát 7 546 ezer forintban határozza meg.

(2) A kiadások szakfeladatonkénti részletezését a 2. melléklet tartalmazza.

(3) A kiadások részletezését kiemelt előirányzatonként a 3. melléklet tartalmazza.

(4) Az önkormányzat címrendjét a 4. melléklet tartalmazza.

3.§
(1) Az önkormányzat likviditási tervét az 5. melléklet tartalmazza.

(2) Az önkormányzat előirányzat felhasználási ütemtervét havi és halmozott adatokkal a 6. melléklet tartalmazza.

(3) Az önkormányzat előirányzat felhasználási ütemtervét összevont adatokkal a 7. melléklet tartalmazza.

(4) Az önkormányzat előirányzat felhasználási ütemtervét az előirányzatok alakulásáról a 8. melléklet tartalmazza.

(5) Az önkormányzat 2011. évi pénzügyi mérlegét a 9. melléklet tartalmazza.

(6) Az önkormányzat által adott közvetett támogatásokat a 10. melléklet tartalmazza.

(7) Az önkormányzat beruházási kiadásainak előirányzatát célonként a 11. melléklet tartalmazza.

(8) Az önkormányzat felújítási kiadásainak előirányzatát feladatonként a 12. melléklet tartalmazza.

(9) Az önkormányzat többéves kiadással járó feladatainak előirányzatait éves bontásban a 13. melléklet tartalmazza.

(10) Az önkormányzat költségvetési létszámkerete 1 fő 4 órás művelődésszervező.

(11) Az önkormányzat a közfoglalkoztatottak számát 8 főben határozza meg.

(12) A körjegyzőség felsőfokú és középfokú végzettségű köztisztviselői részére 2012. évre 10% illetménykiegészítést állapít meg.

4.§
A képviselő-testület a csöglei Körjegyzőség fenntartásához 10 797 ezer forinttal járul hozzá.

5.§
A képviselő-testület a Közös Fenntartású Általános Iskolák, Óvodák és Könyvtár Szervezet fenntartásához 7 456 ezer forinttal járul hozzá.

6.§
Felhívja a képviselő-testület a polgármester figyelmét arra, hogy a 2. mellékletben meghatározott előirányzatokat -a jóváhagyott bevételi előirányzatokon belüli többletbevétel és a jóváhagyott pénzmaradvány kivételével- nem lépheti túl, hitelt nem vehet fel, tartalékkal nem rendelkezhet.

7.§
Ez a rendelet 2012. március 2. napján lép hatályba.

Külsővat, 2012. február 14.


Aczél Péter
Kissné Kiss Zsuzsanna 


polgármester
körjegyző



címzetes főjegyző

Záradék:

A rendeletet a mai napon kihirdettem.

Külsővat, 2012. február 25.



Kissné Kiss Zsuzsanna




körjegyző


címzetes főjegyző

1. melléklet az 2/2012.(II. 25.) önkormányzati rendelethez

	ezer forintban

	A
	B
	C
	D
	E

	1.1.
	Intézményi működési bevételek:
	 
	 
	1 104

	1.1.1.
	Bérleti és lízingdíj bevételek:
	 
	683
	 

	1.1.1.1.
	lakbér
	217
	 
	 

	1.1.1.2.
	terembér
	87
	 
	 

	1.1.1.3.
	orvosi rendelő bérleti díj
	132
	 
	 

	1.1.1.4.
	közterület foglalás
	60
	 
	 

	1.1.1.5.
	földbérlet
	187
	 
	 

	1.1.2.
	Intézményi ellátási díjak:
	 
	393
	 

	1.1.2.1.
	szociális étkezés térítési díja
	393
	 
	 

	1.1.3.
	Működési célú kamatbevételek államháztartáson kívülről:
	 
	28
	 

	1.1.3.1.
	kamat
	28
	 
	 

	1.2.
	Önkormányzatok sajátos működési bevételei:
	 
	 
	31 210

	1.2.1.
	Helyi adók:
	 
	3 487
	 

	1.2.1.1.
	iparűzési adó
	2 731
	 
	 

	1.2.1.2.
	kommunális adó
	756
	 
	 

	1.2.2.
	Átengedett központi adók:
	 
	27 723
	 

	1.2.2.1.
	szja helyben maradó rész
	4 330
	 
	 

	1.2.2.2.
	szja jövedelemkülönbség mérséklése
	21 001
	 
	 

	1.2.2.3.
	gépjárműadó
	2 382
	 
	 

	1.2.2.4.
	termőföld bérbeadásából származó jövedelemadó
	10
	 
	 

	1.
	Működési bevételek összesen:
	 
	 
	32 314

	 
	 
	 
	 
	 

	2.1.
	Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről:
	 
	 
	3000

	2.1.1.
	Csatorna
	 
	3000
	 

	2.2.
	Támogatásértékű beruházási bevételek:
	 
	 
	12 222

	2.2.1.
	Támogatásértékű beruházási bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól hazai programokra (játszótér)
	 
	4251
	 

	2.2.2.
	Támogatásértékű beruházási bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól hazai programokra (Marcal tanösvény)
	 
	4971
	 

	2.2.3.
	Támogatásértékű beruházási bevétel helyi önkormányzatoktól és költségvetési szerveiktől (szennyvízcsatorna megyei önkormányzat részesedése)
	 
	3000
	 

	2.
	Felhalmozási bevételek összesen
	 
	 
	15 222

	 
	 
	 
	 
	 

	3.1.
	Települési önkormányzatok üzemeltetési, igazgatási, sport és kulturális feladatai
	 
	3 800
	3 800

	3.2.
	Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok
	 
	125
	125

	3.3.
	Pénzbeli szociális juttatások
	 
	3 045
	3 045

	3.4.
	Szociális és gyermekjóléti alapszolgáltatás feladatai:
	 
	 
	332

	3.4.1.
	Szociális étkeztetés
	 
	332
	 

	3.5.
	Szociális törvény szerint:
	 
	 
	10 974

	3.5.1.
	Aktív korú nem foglalkoztatottak rendszeres szociális segélye
	 
	4 038
	 

	3.5.2.
	Lakásfenntartási támogatás normatív
	 
	2 255
	 

	3.5.3.
	Időskorúak járadéka
	 
	889
	 

	3.5.4.
	Ápolási díj
	 
	1 164
	 

	3.6.
	Közcélú bér
	 
	2 628
	 

	3
	Önkormányzatok költségvetési támogatása összesen
	 
	 
	18 276

	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Bevételek összesen:
	 
	 
	65 812

	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Pénzmaradvány:
	 
	 
	23 943

	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Mindösszesen:
	 
	 
	89 755


2. melléklet a ??/2012.(II.25.) önkormányzati rendelethez

	ezer forintban

	A
	B
	C
	D

	1.
	422100-1 Folyadék szállítására szolgáló közmű építése
	 
	 

	1.1.
	Dologi kiadások:
	 
	127

	1.1.1.
	egyéb üzemeltetési és fenntartási kiadások
	100
	 

	1.1.2.
	áfa
	27
	 

	1.2.
	Egyéb folyó kiadások
	 
	100

	1.3.
	Beruházási kiadások (csatorna)
	 
	7 633

	1.4.
	Szakfeladatok összesen
	 
	7 860

	 
	 
	 
	 

	2.
	841126-1 Önkormányzatok és társulások végrehajtó igazgatási tevékenysége
	 
	 

	2.1.
	Személyi juttatás (tiszteletdíj)
	 
	1 920

	2.2.
	Szociális hozzájárulási adó
	 
	518

	2.3.
	Dologi kiadások:
	 
	4 078

	2.3.1.
	irodaszer, nyomtatvány
	500
	 

	2.3.2.
	könyv
	50
	 

	2.3.3.
	folyóirat
	20
	 

	2.3.4.
	egyéb információhordozó
	20
	 

	2.3.5.
	kis értékű tárgyi eszköz
	200
	 

	2.3.6.
	anyagbeszerzés
	150
	 

	2.3.7.
	telefondíj
	235
	 

	2.3.8.
	Internet
	120
	 

	2.3.9.
	szállítási szolgáltatás
	50
	 

	2.3.10.
	gázenergia szolgáltatás
	400
	 

	2.3.11.
	villamos energia szolgáltatás
	60
	 

	2.3.12.
	víz- és csatornadíj
	12
	 

	2.3.13.
	karbantartási szolgáltatás
	400
	 

	2.3.14.
	egyéb üzemeltetési és fenntartási szolgáltatás
	600
	 

	2.3.15.
	áfa
	761
	 

	2.3.16.
	kiküldetés
	500
	 

	2.4.
	Egyéb folyó kiadások:
	 
	136

	2.4.1.
	biztosítás
	91
	 

	2.4.2.
	tagdíjak
	45
	 

	2.5.
	Beruházási kiadások
	 
	 

	2.6.
	Felújítási kiadások:
	 
	635

	2.6.1.
	vizesblokk felújítás hivatal-pályázati önrész
	500
	 

	2.6.2.
	áfa
	135
	 

	2.7.
	Szakfeladat összesen
	 
	7 287

	 
	 
	 
	 

	3.
	841402-1 Közvilágítás 
	 
	 

	3.1.
	Dologi kiadások:
	 
	1 143

	3.1.1.
	villamos energia szolgáltatás
	700
	 

	3.1.2.
	karbantartási szolgáltatás
	200
	 

	3.1.3.
	áfa
	243
	 

	3.2.
	Felújítási kiadások:
	 
	127

	3.2.1.
	közvilágítás fejlesztése
	100
	 

	3.2.2.
	áfa
	27
	 

	3.3.
	Szakfeladat összesen
	 
	1 270

	 
	 
	 
	 

	4.
	841403-1 Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások
	 
	 

	4.1.
	Személyi juttatás:
	 
	2 332

	4.1.1.
	egyéb bérrendszer hatálya alá tartozó munkavállalók munkabére
	2 232
	 

	4.1.2.
	logopédus
	100
	 

	4.2.
	Szociális hozzájárulási adó
	 
	630

	4.3.
	Dologi kiadások:
	 
	5 531

	4.3.1.
	élelmiszer beszerzés
	200
	 

	4.3.2.
	irodaszer, nyomtatvány beszerzés
	70
	 

	4.3.3.
	könyv beszerzés
	40
	 

	4.3.4.
	folyóirat beszerzés
	10
	 

	4.3.5.
	hajtó- és kenőanyag beszerzés
	250
	 

	4.3.6.
	kis értékű tárgyi eszköz beszerzése
	400
	 

	4.3.7.
	munkaruha beszerzése
	20
	 

	4.3.8.
	anyagbeszerzés
	800
	 

	4.3.9.
	telefon szolgáltatás
	20
	 

	4.3.10.
	vásárolt élelmezés
	200
	 

	4.3.11.
	szállítási szolgáltatás
	250
	 

	4.3.12.
	gázenergia szolgáltatás
	70
	 

	4.3.13.
	villamos energia szolgáltatás
	25
	 

	4.3.14.
	víz- és csatornadíjak
	100
	 

	4.3.15.
	karbantartási szolgáltatás
	300
	 

	4.3.16.
	egyéb üzemeltetési és fenntartási szolgáltatás ebből 100 ezer Ft úszásoktatás
	1 600
	 

	4.3.17.
	áfa
	1 176
	 

	4.4.
	Egyéb folyó kiadások
	 
	50

	4.5.
	Felújítási kiadások:
	 
	5 155

	4.5.1.
	tornaterem akadálymentesítés és festés
	703
	 

	4.5.2.
	alsó iskola (ablakcsere, szalagparkettázás, parketta csiszolás, lakkozás)
	641
	 

	4.5.3.
	óvoda bejárati ajtó és öltözőablak cseréje, játékraktár ajtó cseréje, foglalkoztató parketta csiszolás és lakkozás, kültéri játékház készítése
	368
	 

	4.5.4.
	villámhárító tanösvény pályázathoz
	404
	 

	4.5.6.
	Kossuth utca útfelújítás-pályázati önrész
	1 200
	 

	4.5.7.
	rákötés szennyvízcsatorna hálózatra
	386
	 

	4.5.8.
	pályázati önrész (sportöltöző bánhalmai ivóvíz-hálózat, felújítása, régi iskola külső rekonstrukciója, óvoda fűtéskorszerűsítés hőszigeteléssel)
	200
	 

	4.5.9.
	klubhelyiség parketta csiszolás, lakkozás
	157
	 

	4.5.10.
	áfa
	1 096
	 

	4.6.
	Beruházási kiadások:
	 
	7 310

	4.6.1.
	ammóniamentesítő berendezés
	585
	 

	4.6.2.
	pályázati önrész (térfigyelő kamerarendszer kiépítése, Bánhalmán játszóterület kialakítása)
	200
	 

	 
	Marcal tanösvény pályázat
	4 971
	 

	4.6.3.
	áfa
	1 554
	 

	4.7.
	Támogatásértékű beruházási kiadások helyi önkormányzatoknak:
	 
	5 417

	4.7.1.
	egészséges ivóvíz pályázati önrész
	5 417
	 

	4.8.
	Szakfeladat összesen
	 
	26 425

	 
	 
	 
	 

	5.
	841907-1 Önkormányzatok elszámolásai költségvetési szerveikkel
	 
	 

	5.1.
	Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési szerveinek:
	 
	18 253

	5.1.1.
	körjegyzőség 
	10 797
	 

	5.1.2.
	KÁOKSZ
	7 456
	 

	5.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	18 253

	 
	 
	 
	 

	6.
	862101-1 Háziorvosi alapellátás 
	 
	 

	6.1.
	Dologi kiadások:
	 
	457

	6.1.1.
	kis értékű tárgyi eszköz beszerzése
	50
	 

	6.1.2.
	anyagbeszerzés
	15
	 

	6.1.3.
	telefon szolgáltatás
	100
	 

	6.1.4.
	szállítási szolgáltatás
	15
	 

	6.1.5.
	gázenergia szolgáltatás
	40
	 

	6.1.6.
	villamos energia szolgáltatás
	100
	 

	6.1.7.
	karbantartási szolgáltatás
	25
	 

	6.1.8.
	egyéb üzemeltetési és fenntartási szolgáltatás
	15
	 

	6.1.9.
	áfa
	97
	 

	6.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	457

	 
	 
	 
	 

	7.
	869041-1 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás 
	 
	 

	7.1.
	Dologi kiadások:
	 
	146

	7.1.1.
	gyógyszerbeszerzés
	30
	 

	7.1.2.
	kis értékű tárgyi eszköz beszerzése
	30
	 

	7.1.3.
	anyagbeszerzés
	10
	 

	7.1.4.
	telefon szolgáltatás
	45
	 

	7.1.5.
	áfa
	31
	 

	7.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	146

	 
	 
	 
	 

	8.
	882111-1 Aktív korúak ellátása
	 
	 

	8.1.
	Rendszeres szociális segély
	 
	1 000

	8.2.
	Foglalkoztatást helyettesítő támogatás
	 
	3 922

	8.3.
	Szakfeladat összesen
	 
	4 922

	 
	 
	 
	 

	9.
	882112-1 Időskorúak járadéka
	 
	 

	9.1.
	Időskorúak járadéka
	 
	889

	9.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	889

	 
	 
	 
	 

	10.
	882113-1 Lakásfenntartási támogatás normatív alapon
	 
	 

	10.1.
	Lakásfenntartási támogatás normatív alapon
	 
	2 506

	10.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	2 506

	 
	 
	 
	 

	11.
	882114-1 Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás
	 
	 

	11.1.
	Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás
	 
	14

	11.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	14

	 
	 
	 
	 

	12.
	882115-1 Ápolási díj alanyi jogon
	 
	 

	12.1.
	Ápolási díj alanyi jogon
	 
	1 522

	12.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	1 522

	 
	 
	 
	 

	13.
	882122-1 Átmeneti segély
	 
	 

	13.1.
	Átmeneti segély
	 
	208

	13.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	208

	 
	 
	 
	 

	14.
	882123-1 Temetési segély 
	 
	 

	14.1.
	Temetési segély 
	 
	30

	14.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	30

	 
	 
	 
	 

	15.
	882129-1 Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 
	 
	 

	15.1.
	Beiskolázási segély
	 
	450

	15.2.
	BURSA
	 
	250

	15.3.
	Szociális célú tűzifa
	 
	810

	15.4.
	Szakfeladat összesen
	 
	1 510

	 
	 
	 
	 

	16.
	889921-1 Szociális étkeztetés
	 
	 

	16.1.
	Dologi kiadások:
	 
	1 600

	16.1.1.
	vásárolt élelmezés
	1 260
	 

	16.1.2.
	áfa
	340
	 

	16.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	1 600

	 
	 
	 
	 

	17.
	890442-1 Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb időtartamú közfoglalkoztatása
	 
	 

	17.1.
	Személyi juttatás
	 
	1 149

	17.2.
	Szociális hozzájárulási adó
	 
	310

	17.3.
	Dologi kiadások:
	 
	64

	17.3.1.
	anyagbeszerzés
	50
	 

	17.3.2.
	áfa
	14
	 

	17.4.
	Szakfeladat összesen
	 
	1 523

	 
	 
	 
	 

	18.
	890443-1 Egyéb közfoglalkoztatás
	 
	 

	18.1.
	Személyi juttatás:
	 
	933

	18.1.1.
	bér
	921
	 

	18.1.2.
	közlekedési költségtérítés
	12
	 

	18.2.
	Szociális hozzájárulási adó
	 
	249

	18.3.
	Dologi kiadások:
	 
	60

	18.3.1.
	anyagbeszerzés
	47
	 

	18.3.2.
	áfa
	13
	 

	18.4.
	Szakfeladat összesen
	 
	1 242

	 
	 
	 
	 

	19.
	910123-1 Könyvtári szolgáltatások
	 
	 

	19.1.
	Dologi kiadások:
	 
	102

	19.1.1.
	kis értékű tárgyi eszköz beszerzése
	10
	 

	19.1.2.
	anyagbeszerzés
	10
	 

	19.1.3.
	karbantartási szolgáltatás
	60
	 

	19.1.4.
	áfa
	22
	 

	19.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	102

	 
	 
	 
	 

	20.
	910502-1 Közművelődési intézmények, közösségi színterek működtetése 
	 
	 

	20.1.
	Személyi juttatás:
	 
	865

	20.1.1.
	részmunkaidős közalkalmazottak rendszeres személyi juttatása
	785
	 

	20.1.2.
	Erzsébet utalvány
	80
	 

	20.2.
	Szociális hozzájárulási adó
	 
	212

	20.3.
	Dologi kiadások:
	 
	2 604

	20.3.1.
	kis értékű tárgyi eszköz beszerzése
	600
	 

	20.3.2.
	anyagbeszerzés
	400
	 

	20.3.3.
	szállítási szolgáltatások
	50
	 

	20.3.4.
	gázenergia szolgáltatás
	200
	 

	20.3.5.
	villamos energia szolgáltatás
	100
	 

	20.3.6.
	karbantartási szolgáltatás
	400
	 

	20.3.7.
	egyéb üzemeltetési és fenntartási szolgáltatás
	300
	 

	20.3.8.
	áfa
	554
	 

	20.4.
	Beruházási kiadások
	 
	 

	20.5.
	Felújítási kiadások
	 
	 

	20.6.
	Szakfeladat összesen
	 
	3 681

	 
	 
	 
	 

	21.
	960302-1 Köztemető-fenntartás és működtetés 
	 
	 

	21.1
	Dologi kiadások:
	 
	762

	21.1.1.
	anyagbeszerzés
	100
	 

	21.1.2.
	szállítási szolgáltatás
	100
	 

	21.1.3.
	villamos energia szolgáltatás
	20
	 

	21.1.4.
	víz- és csatornamű díjak
	80
	 

	21.1.5.
	egyéb üzemeltetési fenntartási szolgáltatás
	300
	 

	21.1.6.
	áfa
	162
	 

	21.2.
	Felújítási kiadások
	 
	 

	21.3.
	Szakfeladat összesen
	 
	762

	 
	 
	 
	 

	22.
	Szakfeladatok összesen
	 
	82 209

	 
	 
	 
	 

	23.
	Tartalék 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	24.
	Mindösszesen
	 
	 


Indokolás

1. § (1) bekezdés: A bevételek két fő csoportra oszthatók: működési és felhalmozási bevételekre, aszerint, hogy az önkormányzat működését, vagy felhalmozási célokat szolgálnak. A bevételeken belül a nagyobb részt a működési bevételek teszik ki, tekintve, hogy az önkormányzat elsődleges feladata a kötelező feladatok ellátása és csak ez után következhet a felhalmozási cél.

(2) bekezdés: Az 1. melléklet tartalmazza az önkormányzat működési bevételeinek részletezését az alábbi bontásban: intézményi működési bevételek, önkormányzatok sajátos működési bevételei, önkormányzatok költségvetési támogatása, a felhalmozási bevételek között pedig a felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről szerepelnek.

2. § (1) bekezdés: A kiadások működési és felhalmozási kiadásokra oszthatók fel. A működési kiadások a kötelező feladatellátás teljesítéséből adódnak, a felhalmozási kiadások pedig valamilyen felhalmozási cél elérését szolgálják. A önkormányzat kiadásainak nagy része működési kiadás (az önkormányzat dolgozóinak bére, az azt terhelő szociális hozzájárulási adó, a működést elősegítő dologi és egyéb folyó kiadások, társadalom- szociálpolitikai juttatások), de 2012. évben a felhalmozási kiadás is nagyobb részt képvisel, mivel még tart a szennyvízcsatorna beruházás a községben (május 31-én befejeződik). A község úthálózata elég rossz állapotban van, az önkormányzat épületei is folyamatosan felújításra szorulnak és folyamatban van egy egészséges ivóvíz pályázat Mersevát községgel közösen.

(2) bekezdés: A 2. melléklet tartalmazza az önkormányzat működési kiadásait (személyi juttatások, szociális hozzájárulási adó, dologi és egyéb folyó kiadások, támogatásértékű működési kiadások és a társadalom-, szociálpolitikai és egyéb juttatás, támogatás), felhalmozási kiadásait, amelyek a felújítási, beruházási kiadásokból és felhalmozási célú pénzeszközátvételből (államháztartáson kívülről) tevődnek össze.

(3) bekezdés: A kiadások felosztása szakfeladatok szerint is megtörténik ezt a 3. melléklet tartalmazza.

(4) bekezdés: Az önkormányzat a 4. mellékletben található címrend szerint gazdálkodik

3.§ (6) bekezdése: Az önkormányzat a 10. mellékletben részletezettek szerint nyújtott közvetett támogatásokat.

(10) bekezdés: Az önkormányzat költségvetési létszámkeretét egy fő 4 órás művelődésszervező alkotja.

(11) bekezdés: A közfoglalkoztatottak létszám a foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak foglalkoztatása miatt 8 fő.

(12) bekezdés: A képviselő-testületek által a felsőfokú és középfokú végzettségű köztisztviselők részére jóváhagyott a Ktv. 44/A. § (1)-(2) bekezdésén alapuló 10% illetménykiegészítést tartalmazza.

4. §: Az önkormányzat a csöglei körjegyzőség működéséhez az együttműködési megállapodás szerint járul hozzá.

5. §: Az önkormányzat a Közös Fenntartású Általános Iskolák, Óvodák és Könyvtár Szervezet működéséhez az együttműködési megállapodás szerint járul hozzá.

Külsővat község Önkormányzata képviselő-testületének

2/2012.(.II.25.) önkormányzati rendelete

Külsővat község képviselő-testületének 2012. évi költségvetéséről

Külsővat község képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 91. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el:

3.§ (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetési bevételi főösszegét 89 755 ezer forintban határozza meg. Ezen belül a

a) működési bevételeket 50 590 ezer forintban

b) felhalmozási bevételeket 15 222 ezer forintban

c) 2011. évi pénzmaradványát 23 943 ezer forintban határozza meg.

(2) A bevételek részletezését forrásonként az 1. melléklet tartalmazza.

4.§ (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2012. évi költségvetési kiadási főösszegét 89 755 ezer forintban határozza meg. Ezen belül a

a) működési kiadásokat 48 668 ezer forintban

b) felhalmozási kiadásokat 33 541 ezer forintban

c) általános tartalékát 7 546 ezer forintban határozza meg.

(2) A kiadások szakfeladatonkénti részletezését a 2. melléklet tartalmazza.

(3) A kiadások részletezését kiemelt előirányzatonként a 3. melléklet tartalmazza.

(4) Az önkormányzat címrendjét a 4. melléklet tartalmazza.

3.§
(1) Az önkormányzat likviditási tervét az 5. melléklet tartalmazza.

(2) Az önkormányzat előirányzat felhasználási ütemtervét havi és halmozott adatokkal a 6. melléklet tartalmazza.

(3) Az önkormányzat előirányzat felhasználási ütemtervét havi és halmozott adatokkal az előirányzatok alakulásáról Ft-ban és %-ban a 7. melléklet tartalmazza.

(4) Az önkormányzat 2011. évi pénzügyi mérlegét a 8. melléklet tartalmazza.

(5) Az önkormányzat által adott közvetett támogatásokat a 9. melléklet tartalmazza.

(6) Az önkormányzat beruházási kiadásainak előirányzatát célonként a 10. melléklet tartalmazza.

(7) Az önkormányzat felújítási kiadásainak előirányzatát feladatonként a 11. melléklet tartalmazza.

(8) Az önkormányzat többéves kiadással járó feladatainak előirányzatait éves bontásban a 12. melléklet tartalmazza.

(9) Az önkormányzat költségvetési létszámkerete 1 fő 4 órás művelődésszervező.

(10) Az önkormányzat a közfoglalkoztatottak számát 8 főben határozza meg.

(11) A körjegyzőség felsőfokú és középfokú végzettségű köztisztviselői részére 2012. évre 10% illetménykiegészítést állapít meg.

4.§
A képviselő-testület a csöglei Körjegyzőség fenntartásához 10 797 ezer forinttal járul hozzá.

5.§
A képviselő-testület a Közös Fenntartású Általános Iskolák, Óvodák és Könyvtár Szervezet fenntartásához 7 456 ezer forinttal járul hozzá.

6.§
Felhívja a képviselő-testület a polgármester figyelmét arra, hogy a 2. mellékletben meghatározott előirányzatokat -a jóváhagyott bevételi előirányzatokon belüli többletbevétel és a jóváhagyott pénzmaradvány kivételével- nem lépheti túl, hitelt nem vehet fel, tartalékkal nem rendelkezhet.

7.§
Ez a rendelet 2012. március 2. napján lép hatályba.

Külsővat, 2012. február 14.


Aczél Péter
Kissné Kiss Zsuzsanna 


polgármester
körjegyző



címzetes főjegyző

Záradék:

A rendeletet a mai napon kihirdettem.

Külsővat, 2012. február 25.



Kissné Kiss Zsuzsanna




körjegyző



címzetes főjegyző

1. melléklet a 2/2012.(II. 25.) önkormányzati rendelethez

	ezer forintban

	A
	B
	C
	D
	E

	1.1.
	Intézményi működési bevételek:
	 
	 
	1 104

	1.1.1.
	Bérleti és lízingdíj bevételek:
	 
	683
	 

	1.1.1.1.
	lakbér
	217
	 
	 

	1.1.1.2.
	terembér
	87
	 
	 

	1.1.1.3.
	orvosi rendelő bérleti díj
	132
	 
	 

	1.1.1.4.
	közterület foglalás
	60
	 
	 

	1.1.1.5.
	földbérlet
	187
	 
	 

	1.1.2.
	Intézményi ellátási díjak:
	 
	393
	 

	1.1.2.1.
	szociális étkezés térítési díja
	393
	 
	 

	1.1.3.
	Működési célú kamatbevételek államháztartáson kívülről:
	 
	28
	 

	1.1.3.1.
	kamat
	28
	 
	 

	1.2.
	Önkormányzatok sajátos működési bevételei:
	 
	 
	31 210

	1.2.1.
	Helyi adók:
	 
	3 487
	 

	1.2.1.1.
	iparűzési adó
	2 731
	 
	 

	1.2.1.2.
	kommunális adó
	756
	 
	 

	1.2.2.
	Átengedett központi adók:
	 
	27 723
	 

	1.2.2.1.
	szja helyben maradó rész
	4 330
	 
	 


	1.2.2.2.
	szja jövedelemkülönbség mérséklése
	21 001
	 
	 

	1.2.2.3.
	gépjárműadó
	2 382
	 
	 

	1.2.2.4.
	termőföld bérbeadásából származó jövedelemadó
	10
	 
	 

	1.
	Működési bevételek összesen:
	 
	 
	32 314

	 
	 
	 
	 
	 

	2.1.
	Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről:
	 
	 
	3000

	2.1.1.
	Csatorna
	 
	3000
	 

	2.2.
	Támogatásértékű beruházási bevételek:
	 
	 
	12 222

	2.2.1.
	Támogatásértékű beruházási bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól hazai programokra (játszótér)
	 
	4251
	 

	2.2.2.
	Támogatásértékű beruházási bevétel fejezeti kezelésű előirányzattól hazai programokra (Marcal tanösvény)
	 
	4971
	 

	2.2.3.
	Támogatásértékű beruházási bevétel helyi önkormányzatoktól és költségvetési szerveiktől (szennyvízcsatorna megyei önkormányzat részesedése)
	 
	3000
	 

	2.
	Felhalmozási bevételek összesen
	 
	 
	15 222

	 
	 
	 
	 
	 

	3.1.
	Települési önkormányzatok üzemeltetési, igazgatási, sport és kulturális feladatai
	 
	3 800
	3 800

	3.2.
	Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok
	 
	125
	125

	3.3.
	Pénzbeli szociális juttatások
	 
	3 045
	3 045

	3.4.
	Szociális és gyermekjóléti alapszolgáltatás feladatai:
	 
	 
	332

	3.4.1.
	Szociális étkeztetés
	 
	332
	 

	3.5.
	Szociális törvény szerint:
	 
	 
	10 974

	3.5.1.
	Aktív korú nem foglalkoztatottak rendszeres szociális segélye
	 
	4 038
	 

	3.5.2.
	Lakásfenntartási támogatás normatív
	 
	2 255
	 

	3.5.3.
	Időskorúak járadéka
	 
	889
	 

	3.5.4.
	Ápolási díj
	 
	1 164
	 

	3.6.
	Közcélú bér
	 
	2 628
	 

	3
	Önkormányzatok költségvetési támogatása összesen
	 
	 
	18 276

	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Bevételek összesen:
	 
	 
	65 812

	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Pénzmaradvány:
	 
	 
	23 943

	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Mindösszesen:
	 
	 
	89 755


2. melléklet a 2/2012.(II.25.) önkormányzati rendelethez

	ezer forintban

	A
	B
	C
	D

	1.
	422100-1 Folyadék szállítására szolgáló közmű építése
	 
	 

	1.1.
	Dologi kiadások:
	 
	127

	1.1.1.
	egyéb üzemeltetési és fenntartási kiadások
	100
	 

	1.1.2.
	áfa
	27
	 

	1.2.
	Egyéb folyó kiadások
	 
	100

	1.3.
	Beruházási kiadások (csatorna)
	 
	7 633

	1.4.
	Szakfeladatok összesen
	 
	7 860

	 
	 
	 
	 

	2.
	841112-1 Önkormányzati jogalkotás
	 
	 

	2.1.
	Személyi juttatás (tiszteletdíj)
	 
	1 920

	2.2.
	Szociális hozzájárulási adó
	 
	518

	2.3.
	Dologi kiadások:
	 
	2 173

	2.3.1.
	irodaszer, nyomtatvány
	60
	 

	2.3.2.
	könyv
	5
	 

	2.3.3.
	folyóirat
	5
	 

	2.3.4.
	egyéb információhordozó
	20
	 

	2.3.5.
	kis értékű tárgyi eszköz
	0
	 

	2.3.6.
	anyagbeszerzés
	150
	 

	2.3.7.
	telefondíj
	235
	 

	2.3.8.
	Internet
	120
	 

	2.3.9.
	szállítási szolgáltatás
	50
	 

	2.3.10.
	gázenegia szolgáltatás
	400
	 

	2.3.11.
	villamosenergia szolgáltatás
	60
	 

	2.3.12.
	víz- és csatornadíj
	12
	 

	2.3.13.
	karbantartási szolgáltatás
	100
	 

	2.3.14.
	egyéb üzemeltetési és fenntartási szolgáltatás
	100
	 

	2.3.15.
	áfa
	356
	 

	2.3.16.
	kiküldetés
	500
	 

	2.4.
	Egyéb folyó kiadások:
	 
	136

	2.4.1.
	biztosítás
	91
	 

	2.4.2.
	tagdíjak
	45
	 

	2.5.
	Beruházási kiadások
	 
	 

	2.6.
	Felújítási kiadások:
	 
	635

	2.6.1.
	vizesblokk felújítás hivatal-pályázati önrész
	500
	 

	2.6.2.
	áfa
	135
	 

	2.7.
	Szakfeladat összesen
	 
	5 382

	 
	 
	 
	 

	3.
	841402-1 Közvilágítás 
	 
	 

	3.1.
	Dologi kiadások:
	 
	1 143

	3.1.1.
	villamosenergia szolgáltatás
	700
	 

	3.1.2.
	karbantartási szolgáltatás
	200
	 

	3.1.3.
	áfa
	243
	 

	3.2.
	Felújítási kiadások:
	 
	127

	3.2.1.
	közvilágítás fejlesztése
	100
	 

	3.2.2.
	áfa
	27
	 

	3.3.
	Szakfeladat összesen
	 
	1 270

	 
	 
	 
	 

	4.
	841403-1 Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások
	 
	 

	4.1.
	Dologi kiadások:
	 
	3 207

	4.1.1.
	élelmiszer beszerzés
	200
	 

	4.1.2.
	hajtó- és kenőanyag beszerzés
	250
	 

	4.1.3.
	kis értékű tárgyi eszköz beszerzése
	400
	 

	4.1.4.
	munkaruha beszerzése
	20
	 

	4.1.5
	telefon szolgáltatás
	10
	 

	4.1.6.
	vásárolt élelmezés
	200
	 

	4.1.7.
	szállítási szolgáltatás
	250
	 

	4.1.8.
	gázenergia szolgáltatás
	70
	 

	4.1.9.
	villamosenergia szolgáltatás
	25
	 

	4.1.10.
	víz- és csatornadíjak
	50
	 

	4.1.11.
	karbantartási szolgáltatás
	300
	 

	4.1.12.
	egyéb üzemeltetési és fenntartási szolgáltatás ebből 100 ezer Ft úszásoktatás, 100 ezer logopédus
	750
	 

	4.1.13.
	áfa
	682
	 

	4.2.
	Egyéb folyó kiadások
	 
	95

	4.3.
	Felújítási kiadások:
	 
	12 019

	4.3.1.
	tornaterem akadálymentesítés és festés
	703
	 

	4.3.2.
	alsó iskola (ablakcsere, szalagparkettázás, parketta csiszolás, lakkozás)
	641
	 

	4.3.3.
	óvoda bejárati ajtó és öltözőablak cseréje, játékraktár ajtó cseréje, foglalkoztató parketta csiszolás és lakkozás, kültéri játékház készítése
	368
	 

	4.3.4.
	villámhárító tanösvény pályázathoz
	800
	 

	4.3.5.
	Kossuth utca útfelújítás-pályázati önrész
	4 973
	 

	4.3.6.
	rákötés szennyvízcsatorna hálózatra
	386
	 

	4.3.7.
	pályázati önrész (sportöltöző bánhalmai ivóvíz-hálózat, felújítása, régi iskola külső rekonstrukciója, óvoda fűtéskorszerűsítés hőszigeteléssel)
	3 381
	 

	4.3.8.
	klubhelyiség parketta csiszolás, lakkozás
	157
	 

	4.3.9.
	áfa
	610
	 

	4.4.
	Beruházási kiadások:
	 
	7 310

	4.4.1.
	ammóniamentesítő berendezés
	585
	 

	4.4.2.
	pályázati önrész (térfigyelő kamerarendszer kiépítése, Bánhalmán játszóterület kialakítása)
	200
	 

	4.4.3.
	Marcal tanösvény pályázat
	4 971
	 

	4.4.4.
	áfa
	1 554
	 

	4.5.
	Támogatásértékű beruházási kiadások helyi önkormányzatoknak:
	 
	5 417

	4.5.1.
	egészséges ivóvíz pályázati önrész
	5 417
	 

	4.6.
	Szakfeladat összesen
	 
	28 048

	 
	 
	 
	 

	5.
	841907-1 Önkormányzatok elszámolásai költségvetési szerveikkel
	 
	 

	5.1.
	Támogatásértékű működési kiadás helyi önkormányzatoknak és költségvetési szerveinek:
	 
	18 253

	5.1.1.
	körjegyzőség 
	10 797
	 

	5.1.2.
	KÁOKSZ
	7 456
	 

	5.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	18 253

	 
	 
	 
	 

	6.
	862101-1 Háziorvosi alapellátás 
	 
	 

	6.1.
	Dologi kiadások:
	 
	330

	6.1.1.
	kis értékű tárgyi eszköz beszerzése
	50
	 

	6.1.2.
	anyagbeszerzés
	15
	 

	6.1.3.
	telefon szolgáltatás
	50
	 

	6.1.4.
	szállítási szolgáltatás
	15
	 

	6.1.5.
	gázenergia szolgáltatás
	40
	 

	6.1.6.
	villamosenergia szolgáltatás
	50
	 

	6.1.7.
	karbantartási szolgáltatás
	25
	 

	6.1.8.
	egyéb üzemeltetési és fenntartási szolgáltatás
	15
	 

	6.1.9.
	áfa
	70
	 

	6.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	330

	 
	 
	 
	 

	7.
	869041-1 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás 
	 
	 

	7.1.
	Dologi kiadások:
	 
	105

	7.1.1.
	gyógyszerbeszerzés
	30
	 

	7.1.3.
	anyagbeszerzés
	10
	 

	7.1.4.
	telefon szolgáltatás
	45
	 

	7.1.5.
	áfa
	20
	 

	7.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	105

	 
	 
	 
	 

	8.
	882111-1 Aktív korúak ellátása
	 
	 

	8.1.
	Rendszeres szociális segély
	 
	1 000

	8.2.
	Foglalkoztatást helyettesítő támogatás
	 
	3 922

	8.3.
	Szakfeladat összesen
	 
	4 922

	 
	 
	 
	 

	9.
	882112-1 Időskorúak járadéka
	 
	 

	9.1.
	Időskorúak járadéka
	 
	889

	9.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	889

	 
	 
	 
	 

	10.
	882113-1 Lakásfenntartási támogatás normatív alapon
	 
	 

	10.1.
	Lakásfenntartási támogatás normatív alapon
	 
	2 506

	10.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	2 506

	 
	 
	 
	 

	11.
	882114-1 Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás
	 
	 

	11.1.
	Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás
	 
	14

	11.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	14

	 
	 
	 
	 

	12.
	882115-1 Ápolási díj alanyi jogon
	 
	 

	12.1.
	Ápolási díj alanyi jogon
	 
	1 522

	12.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	1 522

	 
	 
	 
	 

	13.
	882122-1 Átmeneti segély
	 
	 

	13.1.
	Átmeneti segély
	 
	208

	13.2.
	Szociális célú tűzifa
	 
	810

	13.3.
	Szakfeladat összesen
	 
	1 018

	 
	 
	 
	 

	14.
	882123-1 Temetési segély 
	 
	 

	14.1.
	Temetési segély 
	 
	100

	14.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	100

	 
	 
	 
	 

	15.
	882129-1 Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 
	 
	 

	15.1.
	Beiskolázási segély
	 
	450

	15.2.
	BURSA
	 
	250

	15.3.
	Szakfeladat összesen
	 
	700

	 
	 
	 
	 

	16.
	889921-1 Szociális étkeztetés
	 
	 

	16.1.
	Dologi kiadások:
	 
	1 600

	16.1.1.
	vásárolt élelmezés
	1 260
	 

	16.1.2.
	áfa
	340
	 

	16.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	1 600

	 
	 
	 
	 

	17.
	890442-1 Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb időtartamú közfoglalkoztatása
	 
	 

	17.1.
	Személyi juttatás
	 
	1 149

	17.2.
	Szociális hozzájárulási adó
	 
	310

	17.3.
	Dologi kiadások:
	 
	64

	17.3.1.
	anyagbeszerzés
	50
	 

	17.3.2.
	áfa
	14
	 

	17.4.
	Szakfeladat összesen
	 
	1 523

	 
	 
	 
	 

	18.
	890443-1 Egyéb közfoglalkoztatás
	 
	 

	18.1.
	Személyi juttatás:
	 
	933

	18.1.1.
	bér
	921
	 

	18.1.2.
	közlekedési költségtérítés
	12
	 

	18.2.
	Szociális hozzájárulási adó
	 
	249

	18.3.
	Dologi kiadások:
	 
	60

	18.3.1.
	anyagbeszerzés
	47
	 

	18.3.2.
	áfa
	13
	 

	18.4.
	Szakfeladat összesen
	 
	1 242

	 
	 
	 
	 

	19.
	910123-1 Könyvtári szolgáltatások
	 
	 

	19.1.
	Dologi kiadások:
	 
	102

	19.1.1.
	kis értékű tárgyi eszköz beszerzése
	10
	 

	19.1.2.
	anyagbeszerzés
	10
	 

	19.1.3.
	karbantartási szolgáltatás
	60
	 

	19.1.4.
	áfa
	22
	 

	19.2.
	Szakfeladat összesen
	 
	102

	 
	 
	 
	 

	20.
	910502-1 Közművelődési intézmények, közösségi színterek működtetése 
	 
	 

	20.1.
	Személyi juttatás:
	 
	845

	20.1.1.
	részmunkaidős közalkalmazottak rendszeres személyi juttatása
	785
	 

	20.1.2.
	Erzsébet utalvány
	60
	 

	20.2.
	Szociális hozzájárulási adó
	 
	212

	20.3.
	Dologi kiadások:
	 
	2 604

	20.3.1.
	kis értékű tárgyi eszköz beszerzése
	1 000
	 

	20.3.2.
	anyagbeszerzés
	400
	 

	20.3.3.
	szállítási szolgáltatások
	50
	 

	20.3.4.
	gázenergia szolgáltatás
	200
	 

	20.3.5.
	villamosenergia szolgáltatás
	100
	 

	20.3.6.
	karbantartási szolgáltatás
	200
	 

	20.3.7.
	egyéb üzemeltetési és fenntartási szolgáltatás
	100
	 

	20.3.8.
	áfa
	554
	 

	20.4.
	Beruházási kiadások
	 
	 

	20.5.
	Felújítási kiadások
	 
	 

	20.6.
	Szakfeladat összesen
	 
	3 661

	 
	 
	 
	 

	21.
	960302-1 Köztemető-fenntartás és működtetés 
	 
	 

	21.1
	Dologi kiadások:
	 
	762

	21.1.1.
	anyagbeszerzés
	100
	 

	21.1.2.
	szállítási szolgáltatás
	100
	 

	21.1.3.
	villamosenergia szolgáltatás
	20
	 

	21.1.4.
	víz- és csatornamű díjak
	80
	 

	21.1.5.
	egyéb üzemeltetési fenntartási szolgáltatás
	300
	 

	21.1.6.
	áfa
	162
	 

	21.2.
	Felújítási kiadások
	 
	400

	 
	 
	315
	 

	 
	 
	85
	 

	21.3.
	Szakfeladat összesen
	 
	1 162

	 
	 
	 
	 

	22.
	Szakfeladatok összesen
	 
	82 209

	 
	 
	 
	 

	23.
	Tartalék 
	 
	7 546

	 
	 
	 
	 

	24.
	Mindösszesen
	 
	89 755


3. melléklet a 2/2012.(II.25.) önkormányzati rendelethez

	A
	B
	C

	1
	Személyi juttatás
	4 847

	2
	Munkaadókat terhelő járulék
	1 289

	3
	Dologi kiadások
	12 277

	4
	Egyéb folyó kiadások
	331

	5
	Támogatásértékű működési kiadások
	18 253

	6
	Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb juttatás, támogatás
	11 671

	7
	Működési kiadások
	48 668

	8
	Beruházási kiadások
	14 943 

	9
	Felújítási kiadások
	13 181

	10
	Támogatásértékű beruházási kiadások
	5 417

	11
	Felhalmozási kiadások összesen
	33 541

	12
	Kiadások összesen
	82 209

	13
	Tartalék
	7 546

	14
	Mindösszesen
	89 755
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	10.
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	11.
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	12.
	Ápolási díj alanyi jogon

	
	
	13.
	Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás

	
	
	14.
	Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás

	
	
	15.
	Óvodáztatási támogatás

	
	
	16.
	Átmeneti segély

	
	
	17.
	Temetési segély

	
	
	18.
	Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás

	
	
	19.
	Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások

	
	
	20.
	Közgyógyellátás

	
	
	21.
	Köztemetés

	
	
	22.
	Szociális étkeztetés

	
	
	23.
	Mozgáskorlátozottak gépjármű-szerzési és –átalakítási támogatása

	
	
	24.
	Rövid időtartamú közfoglalkoztatás

	
	
	25.
	Foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak hosszabb időtartamú közfoglalkoztatása 

	
	
	26.
	Egyéb közfoglalkoztatás

	
	
	27.
	Könyvtári szolgáltatások

	
	
	28.
	Közművelődési intézmények, közösségi színterek működtetése

	
	
	29.
	Köztemető-fenntartás és működtetés


	5. Melléklet a 2/2012.(II.25.) önkormányzati rendeletéhez

	Külsővat község Önkormányzatának 2012. évi likviditási terve (ezer forintban)

	Megnevezés
	Eredeti előirányzat
	01.
	02.
	03.
	04.
	05.
	06.
	07.
	08.
	09.
	10.
	11.
	12.

	
	
	hónap

	1.
	Személyi juttatás
	4 847
	404
	403
	404
	404
	404
	404
	404
	404
	404
	404
	404
	404

	2.
	Munkaadókat terhelő járulék
	1 289
	107
	107
	108
	107
	108
	107
	108
	108
	108
	107
	107
	107

	3.
	Dologi és egyéb folyó kiadás
	12 608
	1 051
	1 047
	1 054
	1 053
	1 053
	1 051
	1 047
	1 053
	1 050
	1 048
	1 048
	1 053

	4.
	Egyéb működési kiadások
	29 924
	2 493
	2 493
	2 493
	2 494
	2 494
	2 493
	2 494
	2 493
	2 494
	2 495
	2 494
	2 494

	5.
	Működési kiadások
	48 668
	4 055
	4 050
	4 059
	4 058
	4 059
	4 055
	4 053
	4 058
	4 056
	4 054
	4 053
	4 058

	6.
	Beruházási kiadások ÁFÁ-val
	14 943
	3 000
	
	3 000
	833
	610
	1 000
	1 500
	2 000
	1 500
	 
	1 500
	 

	7.
	Felújítási kiadások ÁFÁ-val
	13 181
	 
	1 000
	 
	520
	2 609
	2 500
	2 100
	1 650
	600
	1 602
	 
	600

	8.
	Egyéb felhalmozási kiadások
	5 417
	 
	 
	 
	1 400
	4 017
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9.
	Felhalmozási kiadások
	33 541
	3 000
	1 000
	3 000
	2 753
	7 236
	3 500
	3 600
	3 650
	2 100
	1 602
	1 500
	600

	10.
	Pénzforgalom nélküli kiadások
	7 546
	90
	756
	1 375
	482
	1 349
	88
	91
	35
	895
	282
	322
	1 781

	11.
	KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN
	89 755
	7 145
	5 806
	8 434
	7 293
	12 644
	7 643
	7 744
	7 743
	7 051
	5 938
	5 875
	6 439

	12.
	Működési bevételek
	1 104
	92
	92
	92
	92
	92
	92
	92
	92
	92
	92
	92
	92

	13.
	Önkormányzat sajátos működési bevételei
	31 210
	2 311
	2 310
	3 510
	2 310
	3 010
	2 310
	2 310
	2 310
	3 397
	2 310
	2 311
	2 811

	14.
	Működési támogatások
	18 276
	1 523
	1 523
	1 523
	1 523
	1 523
	1 523
	1 523
	1 523
	1 523
	1 523
	1 523
	1 523

	15.
	Egyéb működési bevételek
	23 943
	2 200
	863
	790
	850
	7 000
	2 700
	2 800
	2 800
	1 020
	995
	930
	995

	16.
	Működési bevételek összesen
	74 533
	6 126
	4 788
	5 915
	4 775
	11 625
	6 625
	6 725
	6 725
	6 032
	4 920
	4 856
	5 421

	17.
	Felhalmozási támogatások
	12 222
	1 019
	1 018
	1 019
	1 018
	1 019
	1 018
	1019
	1 018
	1 019
	1 018
	1 019
	1 018

	18.
	Egyéb felhalmozási bevételek
	3 000
	 
	 
	1 500
	1 500
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	19.
	Felhalmozási bevételek
	15 222
	1 019
	1 018
	2 519
	2 518
	1 019
	1 018
	1 019
	1 018
	1 019
	1 018
	1 019
	1 018

	20.
	KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN
	89 755
	7 145
	5 806
	8 434
	7 293
	12 644
	7 643
	7 744
	7 743
	7 051
	5 938
	5 875
	6 439


	6. melléklet a 2/2012.(II.25.) önkormányzati rendelethez

	Külsővat község Önkormányzata 2012. évi előirányzat-felhasználási ütemterve (havi forgalmi adatokkal)

	adatok ezer Ft-ban

	 
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	J
	K
	L
	M
	N

	 
	Bevételek
	Előirányzat összesen
	2012. évi várható bevételek havi forgalma

	 
	
	
	01.
	02.
	03.
	04.
	05.
	06.
	07.
	08.
	09.
	10.
	11.
	12.

	 
	
	
	hónap

	1.
	Működési bevételek
	1104
	92
	92
	92
	92
	92
	92
	92
	92
	92
	92
	92
	92

	2.
	Helyi adók
	3487
	 
	 
	1200
	 
	700
	 
	 
	 
	1087
	 
	 
	500

	3.
	Átengedett központi adók
	27723
	2311
	2310
	2310
	2310
	2310
	2310
	2310
	2310
	2310
	2310
	2311
	2311

	4.
	Önkormányzatok sajátos működési bevételei
	31210
	2311
	2310
	3510
	2310
	3010
	2310
	2310
	2310
	3397
	2310
	2311
	2811

	5.
	Normatív hozzájárulások
	6970
	580
	580
	581
	581
	581
	581
	581
	581
	581
	581
	581
	581

	6.
	Normatív kötött felhasználású támogatások
	11306
	943
	943
	942
	942
	942
	942
	942
	942
	942
	942
	942
	942

	7.
	Működési támogatások
	18276
	1523
	1523
	1523
	1523
	1523
	1523
	1523
	1523
	1523
	1523
	1523
	1523

	8.
	Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány átvétel
	23943
	1200
	863
	790
	850
	7000
	2700
	2800
	2800
	1020
	995
	930
	1995

	9.
	Egyéb működési bevételek
	23943
	2200
	863
	790
	850
	7000
	2700
	2800
	2800
	1020
	995
	930
	995

	10.
	Működési bevételek összesen
	74533
	6126
	4788
	5915
	4775
	11625
	6625
	6725
	6725
	6032
	4920
	4856
	5421

	11.
	Fejlesztési célú támogatások
	12222
	1019
	1018
	1019
	1018
	1019
	1018
	1019
	1018
	1019
	1018
	1019
	1018

	12.
	Felhalmozási támogatások
	12222
	1019
	1018
	1019
	1018
	1019
	1018
	1019
	1018
	1019
	1018
	1019
	1018

	13.
	Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről
	3000
	 
	 
	1500
	1500
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14.
	Egyéb felhalmozási bevételek
	3000
	0
	0
	1500
	1500
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	15.
	Felhalmozási bevételek
	15222
	1019
	1018
	2519
	2518
	1019
	1018
	1019
	1018
	1019
	1018
	1019
	1018

	16.
	KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN
	89755
	7145
	5806
	8434
	7293
	12644
	7643
	7744
	7743
	7051
	5938
	5875
	6439


	6. melléklet a 2/2012.(II.25.) önkormányzati rendelethez

	Külsővat község Önkormányzata 2012. évi előirányzat-felhasználási ütemterve (halmozott adatokkal)

	adatok ezer Ft-ban

	
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	J
	K
	L
	M
	N

	
	Bevételek
	Előirányzat összesen
	2012. évi várható bevételek halmozott forgalma

	
	
	
	01.
	02.
	03.
	04.
	05.
	06.
	07.
	08.
	09.
	10.
	11.
	12.

	
	
	
	hónap

	1.
	Működési bevételek
	1 104
	92
	184
	276
	368
	460
	552
	644
	736
	828
	920
	1 012
	1 104

	2.
	Helyi adók
	3 487
	 
	 
	1 200
	1 200
	1 900
	1 900
	1 900
	1 900
	2 987
	2 987
	2 987
	3 487

	3.
	Átengedett központi adók
	27 723
	2 311
	4 621
	6 931
	9 241
	11 551
	13 861
	16 171
	18 481
	20 791
	23 101
	25 412
	27 723

	4.
	Önkormányzatok sajátos működési bevételei
	31 210
	2 311
	4 621
	8 131
	10 441
	13 451
	15 761
	18 071
	20 381
	23 778
	26 088
	28 399
	31 210

	5.
	Normatív hozzájárulások
	6 970
	580
	1 160
	1 741
	2 322
	2 903
	3 484
	4 065
	4 646
	5 227
	5 808
	6 389
	6 970

	6.
	Normatív kötött felhasználású támogatások
	11 306
	943
	1 886
	2 828
	3 770
	4 712
	5 654
	6 596
	7 538
	8 480
	9 422
	10 364
	11 306

	7.
	Működési támogatások
	18 276
	1 523
	3 046
	4 569
	6 092
	7 615
	9 138
	10 661
	12 184
	13 707
	15 230
	16 753
	18 276

	8.
	Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány átvétel
	23 943
	2 200
	3 063
	3 853
	4 703
	11 703
	14 403
	17 203
	20 003
	21 023
	22 018
	22 948
	23 943

	9.
	Egyéb működési bevételek
	23 943
	2 200
	3 063
	3 853
	4 703
	11 703
	14 403
	17 203
	20 003
	21 023
	22 018
	22 948
	23 943

	10.
	Működési bevételek összesen
	74 533
	6 126
	10 914
	16 829
	21 604
	33 229
	39 854
	46 579
	53 304
	59 336
	64 256
	69 112
	74 533

	11.
	Fejlesztési célú támogatások
	12 222
	1 019
	2 037
	3 056
	4 074
	5 093
	6 111
	7 130
	8 148
	9 167
	10 185
	11 204
	12 222

	12.
	Felhalmozási támogatások
	12 222
	1 019
	2 037
	3 056
	4 074
	5 093
	6 111
	7 130
	8 148
	9 167
	10 185
	11 204
	12 222

	13.
	Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről
	3 000
	 
	 
	1 500
	3 000
	3 000
	3 000
	3 000
	3 000
	3 000
	3 000
	3 000
	3 000

	14.
	Egyéb felhalmozási bevételek
	3 000
	0
	0
	1 500
	3 000
	3 000
	3 000
	3 000
	3 000
	3 000
	3 000
	3 000
	3 000

	15.
	Felhalmozási bevételek
	15 222
	1 019
	2 037
	4 556
	7 074
	8 093
	9 111
	10 130
	11 148
	12 167
	13 185
	14 204
	15 222

	16.
	KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN
	89 755
	7 145
	12 951
	21 385
	28 678
	41 322
	48 965
	56 709
	64 452
	71 503
	77 441
	83 316
	89 755


	6. Melléklet a 2/2012.(II.25.) önkormányzati rendelethez

	Külsővat község Önkormányzata 2012. évi előirányzat-felhasználási ütemterve (havi forgalmi adatokkal)

	adatok ezer Ft-ban

	 
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	J
	K
	L
	M
	N

	 
	Kiadások
	Előirányzat összesen
	2012. évi várható kiadások havi forgalma

	 
	
	
	01.
	02.
	03.
	04.
	05.
	06.
	07.
	08.
	09.
	10.
	11.
	12.

	 
	
	
	hónap

	1
	Személyi juttatások
	4847
	404
	403
	404
	404
	404
	404
	404
	404
	404
	404
	404
	404

	2
	Munkaadókat terhelő járulék
	1289
	107
	107
	108
	107
	108
	107
	108
	108
	108
	107
	107
	107

	3
	Készletbeszerzések
	2832
	236
	236
	236
	236
	236
	236
	236
	236
	236
	236
	236
	236

	4
	Szolgáltatások
	6442
	537
	537
	537
	537
	537
	536
	536
	537
	537
	537
	537
	537

	5
	ÁFA kiadás
	2503
	208
	207
	209
	210
	208
	209
	208
	210
	209
	208
	208
	209

	6
	Kiküldetés, reprezentáció, reklámkiadások
	500
	42
	40
	42
	42
	44
	42
	40
	42
	42
	39
	42
	43

	7
	Dologi kiadások
	12277
	1023
	1020
	1024
	1025
	1025
	1023
	1020
	1025
	1024
	1020
	1023
	1025

	8
	Egyéb folyó kiadások
	331
	28
	27
	30
	28
	28
	28
	27
	28
	26
	28
	25
	28

	9
	Támogatásértékű működési kiadások
	18253
	1521
	1521
	1521
	1521
	1521
	1521
	1521
	1521
	1521
	1521
	1521
	1522

	10
	Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb juttatás, támogatás
	11671
	972
	972
	972
	973
	973
	972
	973
	972
	973
	974
	973
	972

	11
	Egyéb működési kiadások
	29924
	2493
	2493
	2493
	2494
	2494
	2493
	2494
	2493
	2494
	2495
	2494
	2494

	12
	Működési kiadások összesen
	48668
	4055
	4050
	4059
	4058
	4059
	4055
	4053
	4058
	4056
	4054
	4053
	4058

	13
	Beruházási kiadások ÁFÁ-val
	14943
	3000
	 
	3000
	833
	610
	1000
	1500
	2000
	1500
	 
	1500
	 

	14
	Felújítási kiadások ÁFÁ-val
	13181
	 
	1000
	 
	520
	2609
	2500
	2100
	1650
	600
	1602
	 
	600

	15
	Támogatásértékű felhalmozási kiadások
	5417
	 
	 
	 
	1400
	4017
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	Egyéb felhalmozási kiadások
	5417
	0
	0
	0
	1400
	4017
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	17
	Felhalmozási kiadások összesen
	33541
	3000
	1000
	3000
	2753
	7236
	3500
	3600
	3650
	2100
	1602
	1500
	600

	18
	Pénzforgalom nélküli kiadások
	7546
	90
	756
	1375
	482
	1349
	88
	91
	35
	895
	282
	322
	1781

	19
	KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN
	89755
	7145
	5806
	8434
	7293
	12644
	7643
	7744
	7743
	7051
	5938
	5875
	6439


	6. Melléklet a 2/2012.(II.25.) önkormányzati rendelethez

	Külsővat község Önkormányzata 2012. évi előirányzat-felhasználási ütemterve (halmozott adatokkal)

	adatok ezer Ft-ban

	 
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	J
	K
	L
	M
	N

	 
	Kiadások
	Előirányzat összesen
	2012. évi várható kiadások halmozott forgalma

	 
	
	
	01.
	02.
	03.
	04.
	05.
	06.
	07.
	08.
	09.
	10.
	11.
	12.

	 
	
	
	hónap

	1
	Személyi juttatások
	4847
	404
	403
	1211
	1615
	2019
	2423
	2827
	3231
	3635
	4039
	4443
	4747

	2
	Munkaadókat terhelő járulék
	1289
	107
	214
	322
	429
	537
	644
	752
	860
	968
	1075
	1182
	1289

	3
	Készletbeszerzések
	2832
	236
	472
	708
	944
	1180
	1416
	1652
	1888
	2124
	2360
	2596
	2832

	4
	Szolgáltatások
	6442
	537
	1074
	1611
	2148
	2685
	3221
	3757
	4294
	4831
	5368
	5905
	6442

	5
	ÁFA kiadás
	2503
	208
	415
	624
	834
	1042
	1251
	1459
	1669
	1878
	2086
	2294
	2503

	6
	Kiküldetés, reprezentáció, reklámkiadások
	500
	42
	82
	124
	166
	210
	252
	292
	334
	376
	415
	457
	500

	8
	Dologi kiadások
	12277
	1023
	2043
	3067
	4092
	5117
	6140
	7160
	8185
	9209
	10229
	11252
	12277

	9
	Egyéb folyó kiadások
	331
	28
	55
	85
	113
	141
	169
	196
	224
	250
	278
	303
	331

	 
	Támogatásértékű működési kiadások
	18253
	1521
	3042
	4563
	6084
	7605
	9126
	10647
	12168
	13689
	15210
	16731
	18253

	12
	Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb juttatás, támogatás
	11671
	972
	1944
	2916
	3889
	4862
	5834
	6807
	7779
	8752
	9726
	10699
	11671

	14
	Egyéb működési kiadások
	29924
	2493
	4986
	7479
	9973
	12467
	14960
	17454
	19947
	22441
	24936
	27430
	29924

	15
	Működési kiadások összesen
	48668
	4055
	7701
	12164
	16222
	20281
	24336
	28389
	32447
	36503
	40557
	44610
	48568

	16
	Beruházási kiadások ÁFÁ-val
	14943
	3000
	3000
	6000
	6833
	7443
	8443
	9943
	11943
	13443
	13443
	14943
	14943

	17
	Felújítási kiadások ÁFÁ-val
	13181
	 
	1000
	1000
	1520
	4129
	6629
	8729
	10379
	10979
	12581
	12581
	13181

	18
	Támogatásértékű felhalmozási kiadások
	5417
	 
	 
	 
	1400
	5417
	5417
	5417
	5417
	5417
	5417
	5417
	5417

	21
	Egyéb felhalmozási kiadások
	5417
	0
	0
	0
	1400
	5417
	5417
	5417
	5417
	5417
	5417
	5417
	5417

	22
	Felhalmozási kiadások összesen
	33541
	3000
	4000
	7000
	9753
	16989
	20489
	24089
	27739
	29839
	31441
	32941
	33541

	23
	Pénzforgalom nélküli kiadások
	7546
	90
	846
	2221
	2703
	4052
	4140
	4231
	4266
	5161
	5443
	5765
	7546

	25
	KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN
	89755
	7145
	12547
	21385
	28678
	41322
	48965
	56709
	64452
	71503
	77441
	83316
	89655


	7. melléklet a 2/2012.(II.25.) önkormányzati rendelethez

	Külsővat község Önkormányzata 2012. évi előirányzat felhasználási ütemterve az előirányzatok alakulásáról

	
	adatok ezer Ft-ban

	
	Hónapok
	Előirányzat felhasználás ütemei

	
	
	Bevételi előirányzat felhasználás ütemezése
	Kiadási előirányzat felhasználás ütemezése

	
	 
	Havi adat
	Halmozott adat
	Havi adat
	Halmozott adat

	A
	B
	C
	D
	E
	F

	1
	január
	6 145
	6 145
	6 145
	6 145

	2
	február
	5 806
	11 951
	5 806
	11 951

	3
	március
	8 434
	20 385
	8 434
	20 385

	4
	április
	7 293
	27 678
	7 293
	27 678

	5
	május
	12 644
	40 322
	12 644
	40 322

	6
	június
	7 643
	47 965
	7 643
	47 965

	7
	július
	7 744
	55 709
	7 744
	55 709

	8
	augusztus
	7 743
	63 452
	7 743
	63 452

	9
	szeptember
	7 051
	70 503
	7 051
	70 503

	10
	október
	5 938
	76 441
	5 938
	76 441

	11
	november
	5 875
	82 316
	5 875
	82 316

	12
	december
	7 439
	89 755
	7 439
	89 755


	7. melléklet a 2/2012.(II.25.) önkormányzati rendelethez

	Külsővat község Önkormányzata 2012. évi előirányzat felhasználási ütemterve az előirányzatok alakulásáról

	
	adatok %-ban

	
	Hónapok
	Előirányzat felhasználás ütemei

	
	
	Bevételi előirányzat felhasználás ütemezése
	Kiadási előirányzat felhasználás ütemezése

	
	 
	Havi adat
	Halmozott adat
	Havi adat
	Halmozott adat

	A
	B
	C
	D
	E
	F

	1
	január
	7
	7
	7
	7

	2
	február
	6
	13
	6
	13

	3
	március
	9
	22
	9
	22

	4
	április
	8
	30
	8
	30

	5
	május
	14
	44
	14
	44

	6
	június
	8
	52
	8
	52

	7
	július
	9
	61
	9
	61

	8
	augusztus
	9
	70
	9
	70

	9
	szeptember
	8
	78
	8
	78

	10
	október
	7
	85
	7
	85

	11
	november
	7
	92
	7
	92

	12
	december
	8
	100
	8
	100


	8. melléklet a 2/2012.(II.25.) önkormányzati rendelethez

	Külsővat község Önkormányzata 2012. évi pénzügyi mérlege

	
	
	
	Ezer forintban

	BEVÉTELEK

	Sorszám 
	Bevételi jogcím
	2011. évi előirányzat
	2012. évi előirányzat

	A
	B
	C
	D

	1.
	Működési bevételek
	2 084
	1 104

	2.
	Helyi adók
	2 100
	3 487

	3.
	Átengedett központi adók
	27 422
	27 723

	4.
	Önkormányzatok sajátos működési bevételei
	29 522
	31 210

	5.
	Normatív hozzájárulások
	10 691
	6 970

	6.
	Normatív kötött felhasználású támogatások
	9 515
	11 306

	7.
	Működési támogatások
	20 206
	18 276

	8.
	Előző évi működési célú előirányzat-maradvány, pénzmaradvány átvétel
	15 738
	23 943

	9.
	Egyéb működési bevételek
	15 738
	23 943

	10.
	Működési bevételek
	67 550
	74 533

	11.
	Fejlesztési célú támogatások
	 
	12 222

	12.
	Felhalmozási támogatások
	0
	12 222

	13.
	Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről
	34 470
	3 000

	14.
	Egyéb felhalmozási bevételek
	34 470
	3 000

	15.
	Felhalmozási bevételek
	34 470
	15 222

	16.
	KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN
	102 020
	89 755

	
	
	
	Ezer forintban

	KIADÁSOK

	Sorszám 
	Kiadási jogcímek
	2011. évi előirányzat
	2012. évi előirányzat

	A
	B
	C
	D

	1.
	Személyi juttatások
	5 509
	4 847

	2.
	Munkaadókat terhelő járulékok
	1 400
	1 289

	3.
	Dologi és egyéb folyó kiadások
	14 212
	12 608

	4.
	Támogatásértékű működési kiadások
	16 270
	18 253

	5.
	Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb juttatás, támogatás
	8 771
	11 671

	6.
	Egyéb működési kiadások
	25 041
	29 924

	7.
	Működési kiadások
	46 162
	48 668

	8.
	Beruházási kiadások ÁFÁ-val
	46 666
	14 943

	9.
	Felújítási kiadások ÁFÁ-val
	1 200
	13 181

	10.
	Támogatásértékű felhalmozási kiadások
	1 113
	5 417

	11.
	Egyéb felhalmozási kiadások
	1 113
	5 417

	12.
	Felhalmozási kiadások
	48 979
	33 541

	13.
	Pénzforgalom nélküli kiadások
	6 879
	7 546

	14.
	KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN
	102 020
	89 755


9. melléklet a 2/2012.(II. 25.) önkormányzati rendelethez

Külsővat község Önkormányzata által nyújtott közvetett támogatások

2011.

Külsővat községben 2011. évben az önkormányzat

1) a.)
 242 főre, 255 ingatlanra vetett ki kommunális adót. A kivetett kommunális adó összege: 756 000 Ft.

b.) 127 főre, 159 gépjárműre vetett ki gépjárműadót. A kivetett gépjárműadó összege (alapadó): 2 509 340 Ft Adókedvezmény összege: 70 446 Ft (légrugós, útkímélő tengellyel rendelkezik 7 gépjármű). Az adómentesség összege: 56 550 Ft (mozgáskorlátozott: 4 gépjármű, illetve költségvetési szerv: 1 gépjármű). A tényleges gépjárműadó összege 2 382 344 Ft.

c.) 30 adóalanyra, 2 731 819 Ft helyi iparűzési adót vetett ki.

2) Az ellátottak térítési díjából, illetve kártérítéséből méltányossági alapon nem engedett el,

3) lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsönt nem engedett el,

4) helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből kedvezményt, mentességet nem nyújtott,

5) egyéb kedvezményt nem nyújtott, kölcsönt nem engedett el.

	10. melléklet a 2/2012.(II. 25.) önkormányzati rendelethez

	Beruházási kiadások előirányzata célonként

	Ezer forintban

	 
	Beruházás megnevezése
	Teljes költség
	Kivitelezés kezdési és befejezési éve
	Felhasználás 2011. XII. 31-ig
	2012. évi előirányzat
	2012. év utáni szükséglet (2-4-5)

	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G

	1.
	Szennyvízcsatorna beruházás
	46 416
	2012
	 38 783
	7 633
	

	2.
	Ammónia mentesítő berendezés
	732
	2012
	 
	732
	 

	3.
	Pályázati önrész (térfigyelő kamerarendszer kiépítése, Bánhalmán játszóterület kialakítása)
	254
	2012
	 
	254
	 

	4.
	Marcal tanösvény pályázat
	4 971
	2012
	 
	4 971
	 

	5.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11.
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	14.
	Összesen:
	52 373
	
	 38 783
	13 590
	


	11. melléklet a 2/2012.(II. 25.) önkormányzati rendelethez

	Felújítási kiadások előirányzata célonként

	Ezer forintban

	 
	Felújítás megnevezése
	Teljes költség
	Kivitelezés kezdési és befejezési éve
	Felhasználás 2011. XII. 31-ig
	2012. évi előirányzat
	2012. év utáni szükséglet (2-4-5)

	 A
	B
	C
	D
	E
	F
	G

	1.
	Hivatal vizesblokk felújítás
	635
	2012
	 
	635
	 

	2.
	Közvilágítás fejlesztése
	127
	2012
	 
	127
	 

	3.
	 Tornaterem akadálymentesítése
	893
	 2012
	 
	893
	 

	4.
	 Alsó iskola (ablakcsere, szalagparkettázás, parketta csiszolás és lakkozás
	814
	 2012
	 
	814
	

	5.
	óvoda bejárati ajtó és öltözőablak cseréje, játékraktár ajtó cseréje, foglalkoztató parketta csiszolás és lakkozás, kültéri játékház készítése
	467
	 2012
	 
	467
	 

	6.
	villámhárító tanösvény pályázathoz
	1 016
	 2012
	 
	1 016
	 

	7.
	Kossuth utca útfelújítás-pályázati önrész
	4 973
	 2012
	 
	4 973
	 

	8.
	rákötés szennyvízcsatorna hálózatra
	490
	 2012
	 
	490
	 

	9.
	pályázati önrész (sportöltöző bánhalmai ivóvíz-hálózat, felújítása, régi iskola külső rekonstrukciója, óvoda fűtéskorszerűsítés hőszigeteléssel)
	3 381
	 2012
	 
	3 381
	 

	10.
	klubhelyiség parketta csiszolás, lakkozás
	199
	 2012
	 
	199
	 

	11.
	 Temető felújítás
	400
	 2012
	 
	400
	 

	14.
	Összesen:
	13 395
	 
	 
	13 395
	 


	12. melléklet a 2/2012.(II. 25.) önkormányzati rendelethez

	Többéves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségek célok szerint, évenkénti bontásban

	Ezer forintban

	Sorszám
	Kötelezettség jogcíme
	Kötelezettségvállalás éve
	2009 előtti kifizetés
	Kiadás vonzata évenként
	Összesen (4+5+6+7+8)

	
	
	
	
	2009
	2010
	2011
	2012
	

	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I

	1
	Működési célú hitel-törlesztés (tőke+kamat)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Felhalmozási célú hiteltörlesztés (tőke+kamat)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Beruházás célonként
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Szennyvízcsatorna beruházás
	2009
	 
	 
	 
	38 783
	7 633
	46 416

	7
	
	
	 
	 
	 
	
	
	

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	Felújítás feladatonként
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	Összesen (1+4+7+9)
	 
	 
	 
	 
	38 783
	7 633
	46 416


Indokolás

1. § (1) bekezdés: A bevételek két fő csoportra oszthatók: működési és felhalmozási bevételekre, aszerint, hogy az önkormányzat működését, vagy felhalmozási célokat szolgálnak. A bevételeken belül a nagyobb részt a működési bevételek teszik ki, tekintve, hogy az önkormányzat elsődleges feladata a kötelező feladatok ellátása és csak ez után következhet a felhalmozási cél.

(2) bekezdés: Az 1. melléklet tartalmazza az önkormányzat működési bevételeinek részletezését az alábbi bontásban: intézményi működési bevételek, önkormányzatok sajátos működési bevételei, önkormányzatok költségvetési támogatása, a felhalmozási bevételek között pedig a felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről szerepelnek.

2. § (1) bekezdés: A kiadások működési és felhalmozási kiadásokra oszthatók fel. A működési kiadások a kötelező feladatellátás teljesítéséből adódnak, a felhalmozási kiadások pedig valamilyen felhalmozási cél elérését szolgálják. A önkormányzat kiadásainak nagy része működési kiadás (az önkormányzat dolgozóinak bére, az azt terhelő szociális hozzájárulási adó, a működést elősegítő dologi és egyéb folyó kiadások, társadalom- szociálpolitikai juttatások), de 2012. évben a felhalmozási kiadás is nagyobb részt képvisel, mivel még tart a szennyvízcsatorna beruházás a községben (május 31-én befejeződik). A község úthálózata elég rossz állapotban van, az önkormányzat épületei is folyamatosan felújításra szorulnak és folyamatban van egy egészséges ivóvíz pályázat Mersevát községgel közösen.

(2) bekezdés: A 2. melléklet tartalmazza az önkormányzat működési kiadásait (személyi juttatások, szociális hozzájárulási adó, dologi és egyéb folyó kiadások, támogatásértékű működési kiadások és a társadalom-, szociálpolitikai és egyéb juttatás, támogatás), felhalmozási kiadásait, amelyek a felújítási, beruházási kiadásokból és felhalmozási célú pénzeszközátvételből (államháztartáson kívülről) tevődnek össze.

(3) bekezdés: A kiadások felosztása szakfeladatok szerint is megtörténik ezt a 3. melléklet tartalmazza.

(4) bekezdés: Az önkormányzat a 4. mellékletben található címrend szerint gazdálkodik

3.§ (6) bekezdése: Az önkormányzat a 10. mellékletben részletezettek szerint nyújtott közvetett támogatásokat.

(10) bekezdés: Az önkormányzat költségvetési létszámkeretét egy fő 4 órás művelődésszervező alkotja.

(11) bekezdés: A közfoglalkoztatottak létszám a foglalkoztatást helyettesítő támogatásra jogosultak foglalkoztatása miatt 8 fő.

(12) bekezdés: A képviselő-testületek által a felsőfokú és középfokú végzettségű köztisztviselők részére jóváhagyott a Ktv. 44/A. § (1)-(2) bekezdésén alapuló 10% illetménykiegészítést tartalmazza.

4. §: Az önkormányzat a csöglei körjegyzőség működéséhez az együttműködési megállapodás szerint járul hozzá.

5. §: Az önkormányzat a Közös Fenntartású Általános Iskolák, Óvodák és Könyvtár Szervezet működéséhez az együttműködési megállapodás szerint járul hozzá.

Előterjesztés

a helyi szociális rendelet módosításához

Tisztelt Képviselő-testület!

Az elmúlt év végén több mint száz új jogszabály jelent meg, illetve módosult. Ennek következtében az önkormányzatoknak is valamennyi rendeletét át kell tekintenie és szinte mindet módosítania. Ez hatalmas és időigényes munka, a szükséges anyagokat folyamatosan fogom Önök elé tárni.

Elsőként a legfontosabbnak ítélem meg a helyi szociális rendelet és a vízdíjról szóló rendeletük módosítását, hatályon kívül helyezését.

Szociális téren az Önöket és a lakosságot érintő legfontosabb változás a lakásfenntartási támogatás megállapításának jegyzői hatáskörbe kerülése, illetve a támogatás helyi kiegészítési lehetőségének megszűnése. Mindezek miatt szükséges a rendeletük módosítása

Az új jogszabály-szerkesztési és jogalkotási szabályok miatt javaslom, hogy egy teljesen új és egységes formában alkossák meg rendeletüket és külön módosítással.

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény előírja, hogy 2011. január elsejétől előzetes hatásvizsgálat elvégzésével fel kell mérni a szabályozás várható következményeit az alábbiak szerint:

„(2) A hatásvizsgálat során vizsgálni kell

a) a tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatását, különösen

aa) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásait,

ab) környezeti és egészségi következményeit,

ac) adminisztratív terheket befolyásoló hatásait, valamint

b) a jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának várható következményeit, és

c) a jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételeket.”

A rendelet-tervezet várható hatásait tekintve kiemelendő, hogy negatív, gazdasági, költségvetési kihatásai annyiban lehetnek, hogy a lakásfenntartási támogatást az ellátottak havi 100 Ft-tal kevesebb összegben fogják megkapni. Ez az önkormányzat költségvetése szempontjából minimális megtakarítást jelent, az ellátottak szempontjából pedig elhanyagolható jövedelem kiesést.

Az adminisztratív terhek az új szabályozás elfogadásával nem nőnek, nem is csökkennek.

A jogszabály megalkotásának szükségességét elsősorban a szociális törvény változása teszi indokolttá.

A jogszabály alkalmazásához a jelenlegi személyi létszám és állomány elegendő.

A tervezethez részletes indoklást fűztem, így annak további magyarázatától eltekintenék. 

A rendeletet társadalmi egyeztetésre bocsátani nem kell, mivel magasabb szintű jogszabály rendelkezett a hatáskör változásáról, illetve az önkormányzati kiegészítés megszüntetéséről.

Csögle, 2012-02-06.

Kissné Kiss Zsuzsanna sk.

körjegyző

címzetes főjegyző

Külsővat község Önkormányzata képviselő-testületének

/2012.(II.24.) önkormányzati rendelet-tervezete:

a szociális igazgatás és a szociális ellátások helyi szabályairól

Külsővat Község Önkormányzati Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 32. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, illetve a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a szociális igazgatás és szociális ellátás átfogó szabályozásáról, az ellátási formák meghatározásáról, a jogosultság feltételeinek megállapításáról, a szociális ellátás intézményrendszeréről és az ellátások felhasználásának ellenőrzéséről a következőket rendeli el:

I. fejezet

ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK

1.§ A rendelet célja, hogy az önkormányzat lehetőségeihez mérten gondoskodjon az illetékességi területén élő lakosság biztonsága megteremtéséről és megőrzéséről, továbbá az Szt-ben meghatározott pénzbeli és természetbeni juttatások szabályait megállapítsa, rendelkezzék az ellátások igénybevételének jogosultságáról, az ellátások mértékéről és igénybevételük módjáról.

2.§ A rendelet hatálya kiterjed az Külsővat községben élő, az Szt. 3. § (1) – (3) bekezdéseiben meghatározott személyekre, valamint a hajléktalan személyekre.
3.§ (1) A képviselő-testülettől átruházott hatáskörben a polgármester dönt:

a) az átmeneti segélyezésről,

b) a temetési segélyről,

c) az étkeztetésről.

(2) A polgármester a képviselő-testülettől kapott átruházott hatáskörben hozott döntéseiről a képviselő-testületet, annak következő ülésén tájékoztatja.

II. fejezet

ÁLTALÁNOS ELJÁRÁSI SZABÁLYOK

4.§ A pénzbeli és a természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások iránti kérelmet a képviselő-testület hivatalánál, illetve a körjegyzőségen (a továbbiakban: hivatal) kell előterjeszteni.

5.§ (1) A kérelmező köteles együttműködni a hivatallal a szociális helyzetének feltárásában.

(2) A szociális ellátások iránti kérelemhez az ügyfélnek kell csatolnia a 63/2006. (III.27.) Korm. rendeletben meghatározott igazolásokat, nyilatkozatokat, iratokat, továbbá mindazokat a bizonyítékokat amelyek az ügy elbírálásához az ügyfél megítélése szerint elengedhetetlenül szükségesek.

6.§ Ha a kérelmező létfenntartását veszélyeztető körülmény áll fenn, a szociális ellátás bizonyítási eljárás nélkül az igénylő nyilatkozata alapján is megállapítható.

7.§ (1) A rendszeres pénzbeli ellátásokat a tárgyhónapot követő hónap 5. napjáig házipénztárból készpénzben vagy folyószámlára való átutalással fizeti ki a hivatal.

(2) Az eseti (temetési, átmeneti, stb.) segélyek, illetve támogatások nyújtása a hatáskörrel rendelkező szerv döntését követően legfeljebb 15 napon belül házipénztárból, készpénzben történik.

III. fejezet

PÉNZBELI ELLÁTÁSOK

1. Aktív korúak ellátása

 

8.§(1) Az Önkormányzat az Szt. 37/A.§ (1) bekezdés szerinti együttműködés intézményi feltételeiről a a Pápai Többcélú Kistérségi Társulás Munkaszervezetének Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálata (továbbiakban: Szolgálat) útján gondoskodik. 

 

(2) Az együttműködés keretében biztosított beilleszkedési programok típusai:

a) munkavállalási -, álláskereső tanácsadás,

b) mentálhigiénés tanácsadás,

c) jogi tanácsadás,

d) ügyintézés segítése, pszichológiai tanácsadás,

e) életmódot formáló foglalkozás, 

f) együttműködés a családgondozóval az általános iskolai végzettség és az első szakképesítés megszerzése érdekében,

g) együttműködés a családgondozóval a 14 év alatti gyermek napközbeni ellátásának megszerzése érdekében.

 

(3) Az együttműködés keretében a rendszeres szociális segélyben részesülő aktív korú személy kötelességei:

a. a rendszeres szociális segélyt megállapító határozat kézhezvételét követő 15 napon belül felkeresi a Szolgálatot

b. a Szolgálatnál nyilvántartásba véteti magát,

c. a beilleszkedést segítő programról írásban megállapodik a Szolgálattal, 

d. rendszeres kapcsolatot tart a Szolgálattal, ami legalább kéthavonta történő személyes találkozást jelent,

e. teljesíti a beilleszkedési programban foglaltakat.

(4) A Szolgálat a beilleszkedést segítő programot minden esetben a rendszeres szociális segélyben részesülő aktív korú  személy szociális, egészségi és mentális állapotához igazodva , személyre szabottan alakítja ki. 

 

(5) A rendszeres szociális segélyezett az együttműködési kötelezettségét megszegi, ha

a. a Szolgálat a részére előírt programokon nem vesz részt,

b. a felülvizsgálaton nem jelenik meg, és mulasztását nem igazolja,

c. munkaviszonyt létesít és azt az elhelyezkedéstől számított 15 napon belül nem jelenti be,

d. a rendszeres szociális segély felülvizsgálatában nem működik közre. 

(6) A rendszeres szociális segélyezett személy ügyében a rendszeres szociális segély megállapításáról, megszüntetéséről, továbbfolyósításáról szóló határozat egy példányát a körjegyző megküldi a Szolgálat részére.

2. Ápolási díj

9.§ (1) A képviselő-testület a hatáskörébe tartozó ápolási díjra való jogosultság megállapítása szempontjából figyelembe vehető egy főre számított havi családi jövedelemhatárt az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegében, egyedülálló esetén annak 150%-ában állapítja meg.

(2) Az ápolást végző személy a kötelezettségét nem teljesíti, ha

a Nem gondoskodik az ápolt rendszeres étkezésének biztosításáról 

b Nem nyújt segítséget a tisztálkodási, öltözködési, illemhely használati igények kielégítésében, nem gondoskodik a rendszeres tiszta ruhanemű biztosításáról 

c Nem gondoskodik az ápolt környezetének rendszeres takarításáról, tisztántartásáról. 

3. Átmeneti segély

10.§ (1) Átmeneti segélyben kell részesíteni az Szt. 45.§ (1) és (4) bekezdésében meghatározott esetekben azt a személyt, akinél az egy főre számított havi családi jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegét, egyedülálló esetén annak 150%-át nem haladja meg.

(2) Különös méltánylást érdemlő esetben - elemi kár, a létfenntartást veszélyeztető lopás, rablás,  betegség - jövedelemhatártól függetlenül átmeneti segélyt kell megállapítani, ha az igényjogosult a rendkívüli körülményt igazolja, arra vonatkozóan nyilatkozatot tesz, illetőleg, ha az köztudomású. 

11.§ Az átmeneti szociális segély mértéke legalább 1.000 Ft, legfeljebb 10.000 Ft lehet.

12.§ Az átmeneti segély iránti kérelemhez mellékelni kell az e rendelet 1. számú mellékletét képező jövedelemnyilatkozatot, valamint a jövedelemnyilatkozatban feltüntetett jövedelmek valódiságának igazolására szolgáló iratokat, valamint a létfenntartást veszélyeztető többletkiadás igazolására szolgáló számlákat, iratokat.

4. Temetési segély

13.§ (1) Az önkormányzat temetési segélyt nyújthat az SZt.46.§ (1) bekezdésében meghatározott személynek a jelen rendeletben foglalt feltételek fennállása esetén.
(2) A támogatás feltétele, hogy az eltemettető a haláleset időpontjában a községben állandó lakóhellyel rendelkezzen.

(3) Temetési segély nem állapítható meg annak, akinek a családjában az egy főre jutó havi jövedelem meghaladja az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének háromszorosát.

(4) A temetési segély összege nem lehet kevesebb a helyben szokásos, legolcsóbb temetés költségének 10 %-ánál, de nem haladhatja meg a 10.000 Ft-ot.

A helyben szokásos legolcsóbb temetés költségeként 100.000 Ft-ot kell figyelembe venni.

(5) A temetési segély iránti kérelmet a haláleset anyakönyvezését követő 30 napon belül kell előterjeszteni. 

IV. fejezet

TERMÉSZETBEN NYÚJTOTT ELLÁTÁSOK

Közgyógyellátás

14.§ Méltányosságból közgyógyellátásra való jogosultság állapítható meg annak a  szociálisan rászorult személynek akinek a havi rendszeres gyógyító ellátásának költsége meghaladja az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 24 %-át, feltéve, hogy családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg  az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át, egyedülálló esetén a 200 %-át.

V. fejezet

PÉNZBELI ELLÁTÁS HELYETT TERMÉSZETBEN NYÚJTOTT ELLÁTÁSOK

15.§ A célszerű felhasználás érdekében pénzbeli ellátás helyett, a pénzbeli ellátásra vonatkozó szabályozás alkalmazásával, természetbeni szociális ellátásként adható az átmeneti segély.

16.§ (1) Természetbeni ellátás különösen: a ruhanemű, az élelmiszer, a tüzelőanyag, a közüzemi díjak átvállalása , a tankönyv, tanszer, a gyermekintézmények térítési díjainak átvállalása.

(2) Ha az átmeneti segély tüzifa formájában kerül megállapításra, rászorultnak kell tekineteni a kérelmezőt, ha családjában az egy főre számított havu családi jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 170 %-á6, egyedülálló esetében 250%-át nem éri el.
VI. fejezet

SZOCIÁLIS SZOLGÁLTATÁSOK

1. Étkeztetés

17.§ (1) A települési önkormányzat az étkeztetés keretében az Szt. 62. §-ában meghatározott szociálisan rászorult személyeknek a legalább napi egyszeri étkeztetéséről gondoskodik.

(2) Szociálisan rászorultnak kell tekinteni azt a személyt, akinek életkora elérte vagy meghaladja a 70. évet és jövedelme nem haladja meg a mindenkori sajátjogú nyugdíjminimum 150%-át, egyedülálló esetében a 250%-át.

(3) Szociálisan rászorultnak kell tekinteni azt is, aki a (2) bekezdésben foglalt életkort nem érte el, de a háziorvos által kiállított igazolás alapján megállapítható, hogy önmaga, illetve eltartottjai részére tartósan vagy átmeneti jelleggel nem képes biztosítani a legalább napi egyszeri meleg étkezést egészségi állapota, fogyatékossága, pszichiátriai betegsége vagy szenvedélybetegsége alapján és jövedelme nem haladja meg a mindenkori sajátjogú nyugdíjminimum 150%-át, egyedülálló esetében a 200%-át.

18.§ (1) Az intézményi térítési díj mértékét a képviselő-testület évente külön rendeletben határozza meg.

(2) Az önkormányzat az étkeztetést vásárolt élelmezéssel biztosítja.

.(3) A személyi térítési díjat az ellátást igénybe vevő jogosult, vagy a jogosult tartására, gondozására köteles és képes személy köteles egy összegben, készpénzben megfizetni  havonta utólag, minden hónap 5. napjáig.

2. Házi segítségnyújtás

19.§ Az önkormányzat e feladatát a Szolgálat keretében foglalkoztatott szociális gondozó közreműködésével látja el.

3. Családsegítés

20.§ (1) Az önkormányzat családsegítő szolgáltatáshoz való hozzájutást a Szolgálat keretében, annak önálló szakmai egységében, a szolgáltatás ellátási szerződés útján történő igénybevételével biztosítja.

(2) A családsegítéshez való hozzájutás biztosításában a házi szociális gondozó közreműködik, melynek keretében különösen

a) közreműködik a programszervezésben;

b) technikai segítséget nyújt a szolgálatnak feladatai megvalósításában;

c) jelzéssel él a Szolgálat, illetve az önkormányzat felé.

VII. fejezet
ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

21.§ Ez a rendelet 2012. március 1-én lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. Egyúttal hatályát veszti a szociális igazgatás és a szociális ellátások helyi szabályairól szóló 3/2011.(III.31.) önkormányzati rendelet.

Külsővat, 2012. február 14.

Aczél Péter





Kissné Kiss Zsuzsanna 


polgármester






körjegyző


címzetes főjegyző

Záradék:

A rendeletet a mai napon kihirdettem:

Külsővat, 2012. február 24.



Kissné Kiss Zsuzsanna




körjegyző


címzetes főjegyző

1. melléklet 3/2012.(II.25.9 önkormányzati rendelethez

JÖVEDELEMNYILATKOZAT

Személyi adatok

1. Az ellátást igénylő neve (leánykori neve): _______________________________________

születési helye, ideje: _________________________________________________________

anyja neve: _________________________________________________________________

2. Az ellátást igénylő bejelentett lakóhelyének címe: _________________________________

3. Az ellátást igénylő tartózkodási helyének címe: __________________________________

4. Ha az ellátást igénylő nem cselekvőképes, a törvényes képviselő neve: ________________

5. A törvényes képviselő bejelentett lakóhelyének címe: _____________________________

6. Az ellátást igénylővel egy háztartásban élő közeli hozzátartozók száma: _____________ fő

7. A nyilatkozat benyújtásának időpontjában a támogatást kérővel közös háztartásban élő hozzátartozók neve, rokonsági fok megnevezése:

a) ____________________________              ____________________________

b) ____________________________              ____________________________

c) ____________________________              ____________________________

d) ____________________________              ____________________________

e) ____________________________              ____________________________

f) ____________________________              ____________________________

g) ____________________________              ____________________________

B) Jövedelmi adatok (Kérelem benyújtását megelőző havi munkáltatói igazolás, nyugdíjszelvény, bankszámlakivonat alapján) 
	A jövedelmek típusai
	Kérelmező jövedelme
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	Összesen

	1.
	Munkaviszonyból, munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyból származó jövedelem és táppénz
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Társas és egyéni vállalkozásból származó jövedelem
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Nyugellátás, baleseti nyugellátás, egyéb nyugdíjszerű ellátások
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	A gyermek ellátásához és gondozásához kapcs. támogatások

(GYED, GYES, GYET, iskoláztatási támogatás családi pótlék, gyermektartásdíj, stb.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Önkormányzat és munkaügyi szervek által folyósított rendszeres pénzbeli ellátás (munkanélküli járadék, rendszeres szociális segély, kiegészítő családi pótlék, ápolási díj, lakásfenn-tartási tám. , jövedelempótló tám.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	EGYÉB 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	A CSALÁD HAVI NETTÓ JÖVEDELME ÖSSZESEN 


	
	
	
	
	
	
	
	
	


Egy főre jutó havi családi nettó jövedelem: ______________ Ft

Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (7) bekezdése alapján a szociális hatáskört gyakorló szerv – NAV hatáskörrel és illetékességgel rendelkező adóigazgatása útján, valamint a Kincstár által vezetett egységes szociális nyilvántartásban szereplő adatok alapján – ellenőrizheti.

 _______________________________


       

_________________________


az ellátást igénylő aláírása

Indokolás

A korábbi egységes szerkezetű rendelethez képest az alábbi változásokat kellett a tervezetbe beépíteni:

A rendelet 3.§ (1) bekezdés korábbi c) és d) pontja hatályon kívül helyezésre került, mivel a lakásfenntartási támogatás megállapításának hatásköre az önkormányzattól a jegyzőhöz került, illetve a házi segítségnyújtás megállapításának hatásköre is megszűnt.

Az 5.§ (2) és (3) bekezdését ki kellett venni, mivel a környezettanulmányra vonatkozó rendelkezések is megváltoztak.

A 8.§- ban fogalmi változás miatt kellett helyesbítést végre hajtani.

A rendelet 9-11.§-a hatályát veszti a lakásfenntartási támogatás helyi kiegészítésének eltörlése miatt.

Ezen módosítás következtében a § számok változnak a továbbiakban.

A 16.§ (5) bekezdésében szintén jogszabályi változás miatt kellett pontosítást végrehajtani.

A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt rendelet hatálybalépésének napja 2012. március 1, de rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.

Külsővat község Önkormányzata képviselő-testületének

3/2012.(II.25.) önkormányzati rendelete:

a szociális igazgatás és a szociális ellátások helyi szabályairól

Külsővat Község Önkormányzati Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Szt.) 32. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, illetve a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a szociális igazgatás és szociális ellátás átfogó szabályozásáról, az ellátási formák meghatározásáról, a jogosultság feltételeinek megállapításáról, a szociális ellátás intézményrendszeréről és az ellátások felhasználásának ellenőrzéséről a következőket rendeli el:

I. fejezet

ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK

1.§ A rendelet célja, hogy az önkormányzat lehetőségeihez mérten gondoskodjon az illetékességi területén élő lakosság biztonsága megteremtéséről és megőrzéséről, továbbá az Szt-ben meghatározott pénzbeli és természetbeni juttatások szabályait megállapítsa, rendelkezzék az ellátások igénybevételének jogosultságáról, az ellátások mértékéről és igénybevételük módjáról.

2.§ A rendelet hatálya kiterjed az Külsővat községben élő, az Szt. 3. § (1) – (3) bekezdéseiben meghatározott személyekre, valamint a hajléktalan személyekre.
3.§ (1) A képviselő-testülettől átruházott hatáskörben a polgármester dönt:

a) az átmeneti segélyezésről,

b) a temetési segélyről,

c) az étkeztetésről.

(2) A polgármester a képviselő-testülettől kapott átruházott hatáskörben hozott döntéseiről a képviselő-testületet, annak következő ülésén tájékoztatja.

II.
fejezet

ÁLTALÁNOS ELJÁRÁSI SZABÁLYOK

4.§ A pénzbeli és a természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások iránti kérelmet a képviselő-testület hivatalánál, illetve a körjegyzőségen (a továbbiakban: hivatal) kell előterjeszteni.

5.§ (1) A kérelmező köteles együttműködni a hivatallal a szociális helyzetének feltárásában.

(2) A szociális ellátások iránti kérelemhez az ügyfélnek kell csatolnia a 63/2006. (III.27.) Korm. rendeletben meghatározott igazolásokat, nyilatkozatokat, iratokat, továbbá mindazokat a bizonyítékokat, amelyek az ügy elbírálásához az ügyfél megítélése szerint elengedhetetlenül szükségesek.

6.§ Ha a kérelmező létfenntartását veszélyeztető körülmény áll fenn, a szociális ellátás bizonyítási eljárás nélkül az igénylő nyilatkozata alapján is megállapítható.

7.§ (1) A rendszeres pénzbeli ellátásokat a tárgyhónapot követő hónap 5. napjáig házipénztárból készpénzben vagy folyószámlára való átutalással fizeti ki a hivatal.

(2) Az eseti (temetési, átmeneti, stb.) segélyek, illetve támogatások nyújtása a hatáskörrel rendelkező szerv döntését követően legfeljebb 15 napon belül házipénztárból, készpénzben történik.

III.

fejezet

PÉNZBELI ELLÁTÁSOK

1. Aktív korúak ellátása

 

8.§(1) Az Önkormányzat az Szt. 37/A.§ (1) bekezdés szerinti együttműködés intézményi feltételeiről a Pápai Többcélú Kistérségi Társulás Munkaszervezetének Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálata (továbbiakban: Szolgálat) útján gondoskodik. 

 

(2) Az együttműködés keretében biztosított beilleszkedési programok típusai:

a) munkavállalási -, álláskereső tanácsadás,

b) mentálhigiénés tanácsadás,

c) jogi tanácsadás,

d) ügyintézés segítése, pszichológiai tanácsadás,

e) életmódot formáló foglalkozás, 

f) együttműködés a családgondozóval az általános iskolai végzettség és az első szakképesítés megszerzése érdekében,

g) együttműködés a családgondozóval a 14 év alatti gyermek napközbeni ellátásának megszerzése érdekében.

 

(3) Az együttműködés keretében a rendszeres szociális segélyben részesülő aktív korú személy kötelességei:

a) a rendszeres szociális segélyt megállapító határozat kézhezvételét követő 15 napon belül felkeresi a Szolgálatot

b) a Szolgálatnál nyilvántartásba véteti magát,

c) a beilleszkedést segítő programról írásban megállapodik a Szolgálattal, 

d) rendszeres kapcsolatot tart a Szolgálattal, ami legalább kéthavonta történő személyes találkozást jelent,

e) teljesíti a beilleszkedési programban foglaltakat.

(4) A Szolgálat a beilleszkedést segítő programot minden esetben a rendszeres szociális segélyben részesülő aktív korú  személy szociális, egészségi és mentális állapotához igazodva , személyre szabottan alakítja ki. 

 

(5) A rendszeres szociális segélyezett az együttműködési kötelezettségét megszegi, ha

a) a Szolgálat a részére előírt programokon nem vesz részt,

b) a felülvizsgálaton nem jelenik meg, és mulasztását nem igazolja,

c) munkaviszonyt létesít és azt az elhelyezkedéstől számított 15 napon belül nem jelenti be,

d) a rendszeres szociális segély felülvizsgálatában nem működik közre. 

(7) A rendszeres szociális segélyezett személy ügyében a rendszeres szociális segély megállapításáról, megszüntetéséről, továbbfolyósításáról szóló határozat egy példányát a körjegyző megküldi a Szolgálat részére.

2. Ápolási díj

9.§ (1) A képviselő-testület a hatáskörébe tartozó ápolási díjra való jogosultság megállapítása szempontjából figyelembe vehető egy főre számított havi családi jövedelemhatárt az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegében, egyedülálló esetén annak 150%-ában állapítja meg.

(2) Az ápolást végző személy a kötelezettségét nem teljesíti, ha

a) Nem gondoskodik az ápolt rendszeres étkezésének biztosításáról 

b) Nem nyújt segítséget a tisztálkodási, öltözködési, illemhely használati igények kielégítésében, nem gondoskodik a rendszeres tiszta ruhanemű biztosításáról 

c) Nem gondoskodik az ápolt környezetének rendszeres takarításáról, tisztántartásáról. 

3. Átmeneti segély

10.§ (1) Átmeneti segélyben kell részesíteni az Szt. 45.§ (1) és (4) bekezdésében meghatározott esetekben azt a személyt, akinél az egy főre számított havi családi jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegét, egyedülálló esetén annak 150%-át nem haladja meg.

(2) Különös méltánylást érdemlő esetben - elemi kár, a létfenntartást veszélyeztető lopás, rablás,  betegség - jövedelemhatártól függetlenül átmeneti segélyt kell megállapítani, ha az igényjogosult a rendkívüli körülményt igazolja, arra vonatkozóan nyilatkozatot tesz, illetőleg, ha az köztudomású. 

11.§ Az átmeneti szociális segély mértéke legalább 1.000 Ft, legfeljebb 10.000 Ft lehet.

12.§ Az átmeneti segély iránti kérelemhez mellékelni kell az e rendelet 1. számú mellékletét képező jövedelemnyilatkozatot, valamint a jövedelemnyilatkozatban feltüntetett jövedelmek valódiságának igazolására szolgáló iratokat, valamint a létfenntartást veszélyeztető többletkiadás igazolására szolgáló számlákat, iratokat.

4. Temetési segély

13.§ (1) Az önkormányzat temetési segélyt nyújthat az SZt.46.§ (1) bekezdésében meghatározott személynek a jelen rendeletben foglalt feltételek fennállása esetén.
(2) A támogatás feltétele, hogy az eltemettető a haláleset időpontjában a községben állandó lakóhellyel rendelkezzen.

(3) Temetési segély nem állapítható meg annak, akinek a családjában az egy főre jutó havi jövedelem meghaladja az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének háromszorosát.

(4) A temetési segély összege nem lehet kevesebb a helyben szokásos, legolcsóbb temetés költségének 10 %-ánál, de nem haladhatja meg a 10.000 Ft-ot.

A helyben szokásos legolcsóbb temetés költségeként 100.000 Ft-ot kell figyelembe venni.

(5) A temetési segély iránti kérelmet a haláleset anyakönyvezését követő 30 napon belül kell előterjeszteni. 

IV. fejezet

TERMÉSZETBEN NYÚJTOTT ELLÁTÁSOK

Közgyógyellátás

14.§ Méltányosságból közgyógyellátásra való jogosultság állapítható meg annak a  szociálisan rászorult személynek akinek a havi rendszeres gyógyító ellátásának költsége meghaladja az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 24 %-át, feltéve, hogy családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg  az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át, egyedülálló esetén a 200 %-át.

V. fejezet

PÉNZBELI ELLÁTÁS HELYETT TERMÉSZETBEN NYÚJTOTT ELLÁTÁSOK

15.§ A célszerű felhasználás érdekében pénzbeli ellátás helyett, a pénzbeli ellátásra vonatkozó szabályozás alkalmazásával, természetbeni szociális ellátásként adható az átmeneti segély.

16.§ (1) Természetbeni ellátás különösen: a ruhanemű, az élelmiszer, a tüzelőanyag, a közüzemi díjak átvállalása, a tankönyv, tanszer, a gyermekintézmények térítési díjainak átvállalása.

(2) Ha az átmeneti segély tűzifa formájában kerül megállapításra, rászorultnak kell tekinteni a kérelmezőt, ha családjában az egy főre számított havi családi jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 170 %-át, egyedülálló esetében 250%-át nem éri el.
VI. fejezet

SZOCIÁLIS SZOLGÁLTATÁSOK

1. Étkeztetés

17.§ (1) A települési önkormányzat az étkeztetés keretében az Szt. 62. §-ában meghatározott szociálisan rászorult személyeknek a legalább napi egyszeri étkeztetéséről gondoskodik.

(2) Szociálisan rászorultnak kell tekinteni azt a személyt, akinek életkora elérte vagy meghaladja a 70. évet és jövedelme nem haladja meg a mindenkori sajátjogú nyugdíjminimum 150%-át, egyedülálló esetében a 250%-át.

(3) Szociálisan rászorultnak kell tekinteni azt is, aki a (2) bekezdésben foglalt életkort nem érte el, de a háziorvos által kiállított igazolás alapján megállapítható, hogy önmaga, illetve eltartottjai részére tartósan vagy átmeneti jelleggel nem képes biztosítani a legalább napi egyszeri meleg étkezést egészségi állapota, fogyatékossága, pszichiátriai betegsége vagy szenvedélybetegsége alapján és jövedelme nem haladja meg a mindenkori sajátjogú nyugdíjminimum 150%-át, egyedülálló esetében a 200%-át.

18.§ (1) Az intézményi térítési díj mértékét a képviselő-testület évente külön rendeletben határozza meg.

(2) Az önkormányzat az étkeztetést vásárolt élelmezéssel biztosítja.

.(3) A személyi térítési díjat az ellátást igénybe vevő jogosult, vagy a jogosult tartására, gondozására köteles és képes személy köteles egy összegben, készpénzben megfizetni  havonta utólag, minden hónap 5. napjáig.

2.
Házi segítségnyújtás

19.§ Az önkormányzat e feladatát a Szolgálat keretében foglalkoztatott szociális gondozó közreműködésével látja el.

3.
Családsegítés

20.§ (1) Az önkormányzat családsegítő szolgáltatáshoz való hozzájutást a Szolgálat keretében, annak önálló szakmai egységében, a szolgáltatás ellátási szerződés útján történő igénybevételével biztosítja.

(2) A családsegítéshez való hozzájutás biztosításában a házi szociális gondozó közreműködik, melynek keretében különösen

a) közreműködik a programszervezésben;

b) technikai segítséget nyújt a szolgálatnak feladatai megvalósításában;

c) jelzéssel él a Szolgálat, illetve az önkormányzat felé.

VII. fejezet
ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

21.§ Ez a rendelet 2012. március 1-én lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. Egyúttal hatályát veszti a szociális igazgatás és a szociális ellátások helyi szabályairól szóló 3/2011.(III.31.) önkormányzati rendelet.

Külsővat, 2012. február 14.

Aczél Péter





Kissné Kiss Zsuzsanna 


polgármester






körjegyző


címzetes főjegyző

Záradék:

A rendeletet a mai napon kihirdettem:

Külsővat, 2012. február 25.



Kissné Kiss Zsuzsanna




körjegyző


címzetes főjegyző

1.melléklet a 3/2012.(II.25.) önkormányzati rendelethez

JÖVEDELEMNYILATKOZAT

Személyi adatok

1. Az ellátást igénylő neve (leánykori neve): _______________________________________

születési helye, ideje: _________________________________________________________

anyja neve: _________________________________________________________________

2. Az ellátást igénylő bejelentett lakóhelyének címe: _________________________________

3. Az ellátást igénylő tartózkodási helyének címe: __________________________________

4. Ha az ellátást igénylő nem cselekvőképes, a törvényes képviselő neve: ________________

5. A törvényes képviselő bejelentett lakóhelyének címe: _____________________________

6. Az ellátást igénylővel egy háztartásban élő közeli hozzátartozók száma: _____________ fő

7. A nyilatkozat benyújtásának időpontjában a támogatást kérővel közös háztartásban élő hozzátartozók neve, rokonsági fok megnevezése:

a ____________________________              ____________________________

b ____________________________              ____________________________

c ____________________________              ____________________________

d ____________________________              ____________________________

e ____________________________              ____________________________

f ____________________________              ____________________________

g ____________________________              ____________________________

B) Jövedelmi adatok (Kérelem benyújtását megelőző havi munkáltatói igazolás, nyugdíjszelvény, bankszámlakivonat alapján) 
	A jövedelmek típusai
	Kérelmező jövedelme
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	Összesen

	1.
	Munkaviszonyból, munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyból származó jövedelem és táppénz
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Társas és egyéni vállalkozásból származó jövedelem
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Nyugellátás, baleseti nyugellátás, egyéb nyugdíjszerű ellátások
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	A gyermek ellátásához és gondozásához kapcsolatos támogatások

(GYED, GYES, GYET, iskoláztatási támogatás családi pótlék, gyermektartásdíj, stb.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	Önkormányzat és munkaügyi szervek által folyósított rendszeres pénzbeli ellátás (munkanélküli járadék, rendszeres szociális segély, kiegészítő családi pótlék, ápolási díj, lakásfenntartási támogatás)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	EGYÉB 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	A CSALÁD HAVI NETTÓ JÖVEDELME ÖSSZESEN 


	
	
	
	
	
	
	
	
	


Egy főre jutó havi családi nettó jövedelem: ______________ Ft

Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10. § (7) bekezdése alapján a szociális hatáskört gyakorló szerv – NAV hatáskörrel és illetékességgel rendelkező adóigazgatása útján, valamint a Kincstár által vezetett egységes szociális nyilvántartásban szereplő adatok alapján – ellenőrizheti.

 _______________________________

_________________________


az ellátást igénylő aláírása

Indokolás

A korábbi egységes szerkezetű rendelethez képest az alábbi változásokat kellett a tervezetbe beépíteni:

A rendelet 3.§ (1) bekezdés korábbi c) és d) pontja hatályon kívül helyezésre került, mivel a lakásfenntartási támogatás megállapításának hatásköre az önkormányzattól a jegyzőhöz került, illetve a házi segítségnyújtás megállapításának hatásköre is megszűnt.

Az 5.§ (2) és (3) bekezdését ki kellett venni, mivel a környezettanulmányra vonatkozó rendelkezések is megváltoztak.

A 8.§- ban fogalmi változás miatt kellett helyesbítést végre hajtani.

A rendelet 9-11.§-a hatályát veszti a lakásfenntartási támogatás helyi kiegészítésének eltörlése miatt.

Ezen módosítás következtében a § számok változnak a továbbiakban.

A 16.§ (5) bekezdésében szintén jogszabályi változás miatt kellett pontosítást végrehajtani.

A módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt rendelet hatálybalépésének napja 2012. március 1, de rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.

Előterjesztés

az önkormányzati tulajdonú viziközműből szolgáltatott ivóvízért fizetendő díjról szóló  rendelet hatályon kívül helyezéséről

Tisztelt Képviselő-testület!

Az elmúlt év végén több mint száz új jogszabály jelent meg, illetve módosult. Ennek következtében az önkormányzatoknak is valamennyi rendeletét át kell tekintenie és szinte mindet módosítania. Ez hatalmas és időigényes munka, a szükséges anyagokat folyamatosan fogom Önök elé tárni.

Elsőként a legfontosabbnak ítélem meg a helyi szociális rendelet és a vízdíjról szóló rendeletük módosítását, hatályon kívül helyezését.

A víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény megszüntette az önkormányzatok díjhatósági jogkörét. Ettől kezdve az önkormányzatoknak nincsen közjogi eszköze az ivóvíz díjának megállapítására. Az árhatósági jogkört az Országgyűlés átmeneti időre magához vette. Az új rendelkezések értelmében a díjat nem lehet 4,2%-nál nagyobb mértékben emelni az előző évi díjhoz képest. Így az Önök által megállapított vízdíj hatályát veszti, minek következtében rendeletüket is hatályon kívül kell helyezni.

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény előírja, hogy 2011. január elsejétől előzetes hatásvizsgálat elvégzésével fel kell mérni a szabályozás várható következményeit az alábbiak szerint:

„(2) A hatásvizsgálat során vizsgálni kell

a) a tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatását, különösen

aa) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásait,

ab) környezeti és egészségi következményeit,

ac) adminisztratív terheket befolyásoló hatásait, valamint

b) a jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának várható következményeit, és

c) a jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételeket.”

A rendelet-tervezet várható hatásait tekintve kiemelendő, hogy negatív, gazdasági, költségvetési kihatásai nem lesznek. Ez az önkormányzat költségvetése szempontjából változást nem fog eredményezni. (Az, hogy a hatósági ár alacsonyabb lesz, mint az önkormányzatok által megállapított ár, viszont már bizonyos megtakarítást előrevetít.)

Az adminisztratív terhek az új szabályozás elfogadásával nem nőnek, nem is csökkennek.

A jogszabály hatályon kívül helyezésének szükségességét a jelzett törvény indokolja.

A jogszabály alkalmazásához a jelenlegi személyi létszám és állomány elegendő.

A rendeletet társadalmi egyeztetésre bocsátani nem kell, mivel magasabb szintű jogszabály rendelkezett a hatáskör változásáról.

Csögle, 2012-02-06.

Kissné Kiss Zsuzsanna sk.

körjegyző

címzetes főjegyző

Külsővat község önkormányzata képviselő-testületének

/2012. (II.24.) önkormányzati rendelet-tervezete

 az önkormányzati tulajdonú viziközműből szolgáltatott ivóvízért fizetendő díjról szóló  23/2008.(XII.5.) ÖK. számú rendelet hatályon kívül helyezéséről

Külsővat község Önkormányzati Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, illetve a helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV. törvény 8.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőt rendeli el:

1.§ A képviselő-testület az önkormányzati tulajdonú viziközműből szolgáltatott ivóvízért fizetendő díjról szóló 23/2008.(XII.5.) ÖK. számú rendeletét hatályon kívül helyezi.

2.§ Ez a rendelet 2012. március 1-én lép hatályba.

Külsővat, 2012.

Aczél Péter 





Kissné Kiss Zsuzsanna

polgármester 






körjegyző


címzetes főjegyző

A rendeletet a mai napon kihirdettem:

2012.február 24.

Csögle, 2012. február 24.

Kissné Kiss Zsuzsanna 

körjegyző


címzetes főjegyző

Indokolás

A rendelet hatályon kívül helyezését az önkormányzati ármegállapító hatáskör megszűnése indokolja.

Külsővat község önkormányzata képviselő-testületének

4/2012. (II.25.) önkormányzati rendelete

az önkormányzati tulajdonú viziközműből szolgáltatott ivóvízért fizetendő díjról szóló  23/2008.(XII.5.) ÖK. számú rendelet hatályon kívül helyezéséről

Külsővat község Önkormányzati Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, illetve a helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV. törvény 8.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőt rendeli el:

1.§ A képviselő-testület az önkormányzati tulajdonú viziközműből szolgáltatott ivóvízért fizetendő díjról szóló 23/2008.(XII.5.) ÖK. számú rendeletét hatályon kívül helyezi.

2.§ Ez a rendelet 2012. március 1-én lép hatályba.

Külsővat, 2012. február 14.

Aczél Péter 





Kissné Kiss Zsuzsanna

polgármester 






körjegyző


címzetes főjegyző

Záradék:

A rendeletet a mai napon kihirdettem:

2012.február 24.

Kissné Kiss Zsuzsanna 

körjegyző


címzetes főjegyző

Indokolás

A rendelet hatályon kívül helyezését az önkormányzati ármegállapító hatáskör megszűnése indokolja.

Szám:182-2/2012




Tárgy: közös hivatal létrehozása

Üi.: Varga Jenő

Külsővat Község Önkormányzat Képviselő-testülete
Aczél Péter Polgármester Úr!
Külsővat

Hivatkozva a 2012. január 5.-én kelt levelünkre, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben foglaltakra, az előkészítés szakaszában a Polgármester Úrral történt személyes egyeztetésnek megfelelően a közös hivatal létrehozásának lehetőségével kapcsolatosan az alábbiakról tájékoztatjuk a Tisztelt Képviselő-testületet:

A jelenlegi körjegyzőséghez három település tartozik, Nemesszalók, Marcalgergelyi és Vinár községek. Sajnos az országos tendencia nálunk is érvényesül, a lakosság szám csökken, jelenleg a három település lakosság száma 1627 fő.

A hivatal létszáma: 1 fő körjegyző 5 fő ügyintéző (2 fő igazgatási, 3 fő pénzügyi, gazdálkodási területen). A köztisztviselők közül 5 fő felsőfokú, 1 fő középfokú végzettségű. A körjegyző és az ügyintézők rendelkeznek a munkakörükhöz előírt szakképesítéssel.

A jegyző Asszony jogi doktori végzettséggel, a pénzügyi ügyintézők közül egyik köztisztviselőnk üzemgazdász, a másik gazdálkodási szakon szerzett közgazdász, a harmadik mérnök informatikus, az igazgatási területeken dolgozó köztisztviselők közül az egyik szociálpedagógus, a másik érettségizett szakképzett eü. asszisztens végzettséggel rendelkezik. A természetes fogyásnak köszönhetően –a középiskolai végzettséggel rendelkező kolléganőnk az idei év októberében nyugdíjas lesz- egy fővel az állományi létszámunk csökken. 

A köztisztviselők képzését, továbbképzését fontosnak tartjuk, mert a munkatársak a napi munkavégzéshez szükséges új ismeretekre tesznek szert, így munkájukat nagyobb szakmai hozzáértéssel, magasabb színvonalon tudják végezni.

A képzések egy része kötelező jellegű, egyéb szakirányú továbbképzésekre a pénzügyi lehetőségek függvényében jelentkeztünk. 

A Képviselő-testületek döntéseikkel megfelelő tárgyi feltételeket biztosítanak a hivatali feladatok ellátása érdekében. A hivatalunkban kialakításra került egy informatikai helyi hálózat, az internet elérhetőség minden számítógépen biztosított. Minden kollégánk a helyi nyomtató mellett a nagyobb példányszámú nyomtatások lebonyolítására hozzáféréssel rendelkezik egy központi nyomtatóhoz, ami fénymásolóként is üzemel.

A hivatalok működését, hatékonyságát nehezen lehet összehasonlítani, hiszen minden település más és más, ebből következően a hivatalokkal szemben támasztott követelmények is mások, de talán a működési költségek tekintetében létezik egy mérőszám amelyek alapján a 

költségek összehasonlíthatók. Ez a mérőszám az egy állandó lakosra vetített hivatali működési költség. A mi körjegyzőségünk esetében ez a 2012. évre tervezetten 17.505 ft/állandó lakos költséggel számolhatunk. Amennyiben korrigáljuk a költségvetésünket azokkal a kiadási tételekkel amik speciálisan a 2012. évet terhelik –az idei évben három köztisztviselőnk tölt be jubileumi jutalomra jogosító szolgálati időt- 15.346 ft/ állandó lakos. Az egyszeri kiadásokat levonva korrigálva a természetes fogyás következtében csökkenő bér és járulék terhekkel 13.434 ft/állandó lakos költséggel számolhatunk. Természetesen a finanszírozási sajátosságokból adódóan az állami támogatáson felül a községeknek hozzájárulást kell biztosítaniuk a működéshez. A hozzájárulás alapja az állandó lakosságszám.

A hivatalban külön ügyfélfogadási idő nem került kijelölésre, nyitvatartási időn belül állandóan az ügyfelek rendelkezésére állunk. A körjegyző Asszony hetente egy alkalommal –szerdai naponként- Margcalgergelyiben és Vináron is ügyfélfogadást tart. A marcalgergelyi és vinári ügyfeleink hivatalba jutását megkönnyíti a jó tömegközlekedési lehetőség, illetve a mindkét faluban működő falugondnoki szolgálat. A községekben „hivatalsegédek” is vannak alkalmazva akik a hivatali kézbesítési és egyéb teendők mellett takarítási feladatokat is ellátnak. Az ő személyi juttatásaik nem része a Körjegyzőség költségvetésének, Őket minden önkormányzat maga finanszírozza.

A közös hivatal kialakítására vonatkozó tárgyalások során felmerült, Aczél Péter polgármester Úr külön is hangsúlyozta, hogy az idősek otthonából kifolyólag speciális igények is jelentkeznek az Önök településének tekintetében, természetesen ismerjük –ha nem is teljes körűen- ezeket a megoldandó feladatokat. Az otthon tekintetében jelentkező anyakönyvi igazgatási feladatok megoldása – be és kijelentkezés, haláleset, hagyatéki leltár- valóban többlet feladatként jelentkeznek, így a megoldandó feladatok nem mindig vannak arányba a lakosság számával. A Polgármester Úr vázolta a mostani foglalkoztatási helyzetet is.

Sajnos a részletek kidolgozásához szükséges egyes jogszabályok jelenleg még nem ismeretesek. Nincs meg a járásokról szóló jogszabály, nem ismerjük a feladatok és hatáskörök nagyságát, nem tudjuk a finanszírozást.

Annyi azonban valószínű – a Többcélú Kistérségi Társulás ülésén a Kormánymegbízott Úr előterjesztésében elhangzott-, hogy minden ami államigazgatás és jegyzői hatáskör az a járásokhoz kerül (többek közt az anyakönyvi igazgatás is). Amennyiben ez így lesz akkor az Önök tekintetében jelentkező speciális feltételek nem önkormányzati hatáskörben lesznek. Elhangzott az ülés folyamán, hogy a közös hivatalok finanszírozása során 3-5 fő finanszírozására számíthatunk, természetesen a többlet létszámot saját forrásból kell finanszírozni.

Az előzőekben leírtak alapján nemcsak nehéz, de egyben felelőtlen lenne a részünkről, hogy bármit is ígérjünk. Nem ismerjük pontosan a feladatokat, nem tudjuk a finanszírozás 

nagyságát, nem tudjuk, hogy a finanszírozás során milyen köztisztviselői állomány vehető figyelembe. Ezeknek a részleteknek a kidolgozása a társulási megállapodás kidolgozásának szakaszában lehetséges. Hány fővel működjön az egységes hivatal, milyen nyitva tartás és ügyfélfogadási rend szerint, milyen tárgyi eszköz feltételek biztosítása mellett.

Természetesen a sikeres és hatékony együttműködés érdekében a feltétel rendszer összeállítása és kialakítása céljából nyitottak vagyunk. 

A részben településeink közti földrajzi kapcsolat, valamint az eddigiekben közösen működtetett feladat állátás (háziorvosi szolgálat, védőnői szolgálat, részben az iskolai oktatás) eredménye is bizonyítja, hogy tudtunk és remélhetőleg tudunk is együttműködni.

Természetesen akár testületi ülés, akár egyéb formában a felmerülő kérdésekről, javaslatokról készen állunk a további egyeztetésre.

Nemesszalók, 2012. február 8.

Sikeres együttműködésben bízva, tisztelettel:

Varga Jenő
polgármester

Polgármester Külsővat

Meghívó

Külsővat község Önkormányzatának képviselő-testülete 2012. Február 14-én (kedden) 15 órakor testületi ülést tart.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Külsővat
Napirend:

8.) Bérleti díjak felülvizsgálata

Előadó: Aczél Péter polgármester

9.) Az Önkormányzat 2012. évi költségvetése

Előadó: Aczél Péter polgármester

10.) Szociális rendelet módosítása

Előadó: Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző

11.) A vízdíjról szóló rendelet hatályon kívül helyezése

Előadó: Kissné Kiss Zsuzsanna körjegyző

12.) Lakásingatlan vételre történő felajánlása

Előadó: Aczél Péter polgármester

13.) Tájékoztatás a közbiztonság helyzetéről

Előadó: Fülöp Tamás r.hdgy

14.) Szennyvíztisztító próbaüzem utáni működtetésének ügye

Előadó: Aczél Péter polgármester

Külsővat, 2012-02-07.
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